
MINISTERUL APARARII NATIONALE Anexa nr.3/18

Nr.

formular

01

02

13

15

28

29

Programele de investitii publice, pe grupe de investitii si surse de finantare

Fisele obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii

Programe de investitii publice

Sinteza bugetelor centralizate ale institutiilor publice finantate partial din venituri 

proprii

Sume alocate pentru activitati finantate integral din venituri proprii

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

Sume alocate din bugetele institutiilor publice finantate partial din venituri proprii

CUPRINS

Sinteza fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

Sume alocate de la bugetul de stat

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

pag.2



 Denumire indicator

SINTEZA
fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

pe anii 2017-2020

Anexa nr. 3 / 18 / 01   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5000

5100

5400

6000

6100

6500

6600

01

10

20

51

55

57

59

70

71

01

10

20

55

70

71

01

20

59

01

10

20

51

55

57

59

70

71

01

10

20

57

70

71

01

10

20

51

57

59

70

71

TOTAL GENERAL

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

APARARE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

INVATAMANT

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

SANATATE

16.322.232

8.457.062

3.607.905

1.138.826

499.490

140.000

3.066.362

4.479

7.865.170

7.865.170

3.984

2.988

1.654

257

1.077

996

996

1.875

1.875

235

1.640

12.401.109

4.620.090

3.304.317

1.020.397

155.929

138.923

224

300

7.781.019

7.781.019

340.370

288.342

239.198

49.118

26

52.028

52.028

312.413

311.727

52.222

54.614

204.355

297

239

686

686

82.962

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

12.967.292

9.323.014

3.698.021

1.700.286

544.490

157.316

3.218.422

4.479

3.644.278

3.644.278

4.227

4.227

1.654

257

2.316

1.875

1.875

235

1.640

8.502.060

5.281.355

3.388.897

1.571.067

165.867

155.000

224

300

3.220.705

3.220.705

418.167

297.805

244.526

53.253

26

120.362

120.362

323.474

320.674

52.406

55.099

212.633

297

239

2.800

2.800

108.034

18.542.291

9.704.834

3.782.979

1.861.786

584.490

156.881

3.314.219

4.479

8.837.457

8.837.457

3.792

3.792

1.654

257

1.881

1.875

1.875

235

1.640

13.820.119

5.543.363

3.469.069

1.722.286

196.484

155.000

224

300

8.276.756

8.276.756

568.997

312.372

249.093

63.253

26

256.625

256.625

321.264

317.599

52.625

55.380

209.058

297

239

3.665

3.665

119.276

20.321.290

10.118.185

3.866.111

2.127.286

584.490

155.819

3.380.000

4.479

10.203.105

10.203.105

2.730

2.730

1.654

257

819

1.875

1.875

235

1.640

15.556.719

5.902.825

3.548.177

1.977.786

221.338

155.000

224

300

9.653.894

9.653.894

571.749

326.149

252.870

73.253

26

245.600

245.600

323.240

320.040

52.872

55.380

211.252

297

239

3.200

3.200

90.460

pag.3



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 01   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6700

6800

7000

8000

5001

5100

5101

01

01

10

20

51

70

71

01

10

20

51

70

71

01

10

20

51

57

59

01

20

70

71

01

10

20

01

10

20

51

55

57

59

70

71

01

10

20

55

59

70

71

01

10

20

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, 
COMERCIALE SI DE MUNCA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

82.862

9.343

2.103

71.416

100

100

71.483

71.142

393

4.175

66.574

341

341

3.076.782

3.076.782

453

6.998

1.216

3.065.815

2.300

30.690

690

690

30.000

30.000

564

564

325

239

15.720.560

8.314.036

3.603.705

1.000.000

499.490

140.000

3.066.362

4.479

7.406.524

7.406.524

5.859

4.863

1.654

492

1.077

1.640

996

996

3.984

2.988

1.654

257

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

107.964

9.367

2.063

96.534

70

70

73.137

72.796

393

4.175

68.228

341

341

3.228.854

3.228.854

453

6.998

1.228

3.217.875

2.300

306.900

6.900

6.900

300.000

300.000

564

564

325

239

12.565.666

9.180.004

3.693.797

1.561.500

544.490

157.316

3.218.422

4.479

3.385.662

3.385.662

6.102

6.102

1.654

492

2.316

1.640

4.227

4.227

1.654

257

119.206

9.367

2.063

107.776

70

70

74.841

74.500

393

4.175

69.932

341

341

3.324.663

3.324.663

453

6.998

1.240

3.313.672

2.300

306.900

6.900

6.900

300.000

300.000

564

564

325

239

18.140.665

9.561.824

3.778.755

1.723.000

584.490

156.881

3.314.219

4.479

8.578.841

8.578.841

5.667

5.667

1.654

492

1.881

1.640

3.792

3.792

1.654

257

90.390

9.367

2.063

78.960

70

70

76.596

76.255

393

4.175

71.687

341

341

3.390.457

3.390.457

453

6.998

1.253

3.379.453

2.300

306.900

6.900

6.900

300.000

300.000

564

564

325

239

19.919.664

9.975.175

3.861.887

1.988.500

584.490

155.819

3.380.000

4.479

9.944.489

9.944.489

4.605

4.605

1.654

492

819

1.640

2.730

2.730

1.654

257

pag.4



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 01   Pag. - mii lei -3

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5401

6000

6001

6101

6500

6501

01

01

55

70

71

01

20

59

01

10

20

51

55

57

59

70

71

01

10

20

51

55

57

59

70

71

01

10

20

57

70

71

01

10

20

51

57

59

70

71

01

10

20

51

57

59

70

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI 
SIGURANTA NATIONALA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

APARARE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL 
CULTURALE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

INVATAMANT

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

1.077

996

996

1.875

1.875

235

1.640

12.145.782

4.770.940

3.540.083

935.455

155.929

138.923

250

300

7.374.842

7.374.842

11.805.429

4.482.615

3.300.885

886.354

155.929

138.923

224

300

7.322.814

7.322.814

340.353

288.325

239.198

49.101

26

52.028

52.028

3.538.229

3.537.543

61.968

63.363

343.561

3.066.112

2.539

686

686

312.149

311.463

52.200

54.372

204.355

297

239

686

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

2.316

1.875

1.875

235

1.640

8.524.530

5.441.668

3.629.991

1.490.260

165.867

155.000

250

300

3.082.862

3.082.862

8.106.380

5.143.880

3.385.465

1.437.024

165.867

155.000

224

300

2.962.500

2.962.500

418.150

297.788

244.526

53.236

26

120.362

120.362

3.728.134

3.725.334

62.152

63.848

378.623

3.218.172

2.539

2.800

2.800

323.210

320.410

52.384

54.857

212.633

297

239

2.800

1.881

1.875

1.875

235

1.640

13.993.419

5.718.243

3.714.730

1.651.479

196.484

155.000

250

300

8.275.176

8.275.176

13.424.439

5.405.888

3.465.637

1.588.243

196.484

155.000

224

300

8.018.551

8.018.551

568.980

312.355

249.093

63.236

26

256.625

256.625

3.834.679

3.831.014

62.371

64.129

388.006

3.313.969

2.539

3.665

3.665

321.000

317.335

52.603

55.138

209.058

297

239

3.665

819

1.875

1.875

235

1.640

15.732.771

6.091.482

3.797.615

1.916.979

221.338

155.000

250

300

9.641.289

9.641.289

15.161.039

5.765.350

3.544.745

1.843.743

221.338

155.000

224

300

9.395.689

9.395.689

571.732

326.132

252.870

73.236

26

245.600

245.600

3.875.388

3.872.188

62.618

64.129

363.152

3.379.750

2.539

3.200

3.200

322.976

319.776

52.850

55.138

211.252

297

239

3.200

pag.5



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 01   Pag. - mii lei -4

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6601

6701

6801

7000

7001

5010

6010

6110

6510

6610

6710

01

71

01

10

20

51

01

51

01

10

20

51

57

59

01

20

70

71

01

20

70

71

01

10

20

70

71

01

10

20

70

71

01

20

01

10

20

01

10

20

70

71

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

SANATATE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

APARARE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

INVATAMANT

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

SANATATE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

686

82.724

82.724

9.315

1.993

71.416

66.574

66.574

66.574

3.076.782

3.076.782

453

6.998

1.216

3.065.815

2.300

30.690

690

690

30.000

30.000

30.690

690

690

30.000

30.000

601.672

143.026

4.200

138.826

458.646

458.646

595.680

137.475

3.432

134.043

458.205

458.205

17

17

17

264

264

22

242

238

138

28

110

100

100

4.909

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

2.800

107.842

107.842

9.315

1.993

96.534

68.228

68.228

68.228

3.228.854

3.228.854

453

6.998

1.228

3.217.875

2.300

306.900

6.900

6.900

300.000

300.000

306.900

6.900

6.900

300.000

300.000

401.626

143.010

4.224

138.786

258.616

258.616

395.680

137.475

3.432

134.043

258.205

258.205

17

17

17

264

264

22

242

192

122

52

70

70

70

4.909

3.665

119.084

119.084

9.315

1.993

107.776

69.932

69.932

69.932

3.324.663

3.324.663

453

6.998

1.240

3.313.672

2.300

306.900

6.900

6.900

300.000

300.000

306.900

6.900

6.900

300.000

300.000

401.626

143.010

4.224

138.786

258.616

258.616

395.680

137.475

3.432

134.043

258.205

258.205

17

17

17

264

264

22

242

192

122

52

70

70

70

4.909

3.200

90.268

90.268

9.315

1.993

78.960

71.687

71.687

71.687

3.390.457

3.390.457

453

6.998

1.253

3.379.453

2.300

306.900

6.900

6.900

300.000

300.000

306.900

6.900

6.900

300.000

300.000

401.626

143.010

4.224

138.786

258.616

258.616

395.680

137.475

3.432

134.043

258.205

258.205

17

17

17

264

264

22

242

192

122

52

70

70

70

4.909

pag.6



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 01   Pag. - mii lei -5

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8010

01

10

20

70

71

01

10

20

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, 
COMERCIALE SI DE MUNCA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

4.568

393

4.175

341

341

564

564

325

239

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

4.568

393

4.175

341

341

564

564

325

239

4.568

393

4.175

341

341

564

564

325

239

4.568

393

4.175

341

341

564

564

325

239

pag.7



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si  alineate
pe anii 2017-2020

(sume alocate din bugetul de stat)

Anexa nr. 3 / 18 / 02   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5001

01

10

20

01

02

03

01

02

03

04

05

01

05

06

10

11

12

13

14

30

02

03

04

05

30

01

02

03

05

06

01

02

03

04

05

06

07

08

09

30

01

02

01

02

03

04

01

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

 Salarii de baza

 Sporuri pentru conditii de munca

 Alte sporuri

 Fond pentru posturi ocupate prin cumul

 Fond aferent platii cu ora

 Indemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii

 Indemnizatii de delegare

 Indemnizatii de detasare

 Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

 Norme de hrana

 Uniforme si echipament obligatoriu

 Locuinta de serviciu folosita de salariat si familia 
sa

 Transportul la si de la locul de munca

 Alte drepturi salariale in natura

Contributii

 Contributii de asigurari sociale de stat

 Contributii de asigurari de somaj

 Contributii de asigurari sociale de sanatate

  Prime de asigurare viata platite de angajator 
pentru angajati

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

 Furnituri de birou

 Materiale pentru curatenie

 Incalzit, iluminat si forta motrica

 Apa, canal si salubritate

 Carburanti si lubrifianti

 Piese de schimb

 Transport

 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

 Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

Reparatii curente

Hrana

 Hrana pentru oameni

 Hrana pentru animale

Medicamente si materiale sanitare

 Medicamente

 Materiale sanitare

 Reactivi

 Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

 Uniforme si echipament

15.720.560

8.314.036

3.603.705

2.319.925

1.850.565

213.984

1.798

40

316

5

134.528

1.900

116.789

1.111.907

834.283

96.583

5

17.157

163.879

171.873

49.380

1.242

112.590

4.689

3.972

1.000.000

617.520

8.201

5.386

106.237

27.992

151.598

110.314

12.441

14.263

173.297

7.791

59.078

67.822

66.490

1.332

8.126

6.830

825

255

216

109.027

74.397

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

12.565.666

9.180.004

3.693.797

1.561.500

18.140.665

9.561.824

3.778.755

1.723.000

19.919.664

9.975.175

3.861.887

1.988.500

pag.8



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 02   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

51

55

57

59

70

71

06

10

11

12

13

14

15

25

28

30

01

02

01

02

01

02

01

11

17

01

03

30

01

02

01

02

03

04

06

30

01

03

26

59

12

44

18

01

04

01

02

 Lenjerie si accesorii de pat

 Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

 Deplasari interne, detasari, transferari

 Deplasari in strainatate

Cercetare-dezvoltare

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Munitie, furnituri si armament de natura activelor 
fixe pentru armata

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din 
actiuni in reprezentarea intereselor statului, 
potrivit dispozitiilor legale

 Ajutor public judiciar

Alte cheltuieli

 Reclama si publicitate

 Protocol si reprezentare

 Prime de asigurare non-viata

 Chirii

 Prestari servicii pentru transmiterea drepturilor

 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

 Transferuri curente

  Transferuri catre institutii publice

  Actiuni de sanatate

    Transferuri privind contributia de asigurari 
sociale de sanatate pentru persoanele aflate in 
concediu pentru cresterea copilului

 Transferuri de la bugetul de stat catre instituii de 
invatamant superior militar, ordine publica si 
securitate nationala

 Transferuri de capital

  Transferuri pentru finantarea investitiilor la 
spitale

Transferuri de la bugetul de stat catre institutii de 
invatamant superior militar, ordine publica si 
securitate nationala pentru finantarea investitiilor

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Alte transferuri curente interne

 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)

  Contributii si cotizatii la organisme internationale

  Alte transferuri curente in strainatate

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

 Asigurari sociale

 Ajutoare sociale

  Ajutoare sociale in numerar

  Ajutoare sociale in natura

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

 Burse

 Asociatii si fundatii

 Despagubiri civile

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

5.221

29.409

23.964

11.185

12.779

1.247

902

140

10.577

507

23.951

182

40

76.917

6

2.328

5.245

3.706

6.893

58.739

499.490

436.926

90.301

156.319

1.216

189.090

62.564

47.689

14.875

140.000

500

500

139.500

138.923

577

3.066.362

3.018.328

48.034

47.264

770

4.479

2.539

300

1.640

7.406.524

7.406.524

7.288.820

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

544.490

157.316

3.218.422

4.479

3.385.662

3.385.662

584.490

156.881

3.314.219

4.479

8.578.841

8.578.841

584.490

155.819

3.380.000

4.479

9.944.489

9.944.489

pag.9



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 02   Pag. - mii lei -3

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5100

5101

01

01

10

20

55

59

70

71

01

10

20

03

01

02

03

01

02

03

04

05

06

11

01

02

03

30

01

05

13

30

02

03

05

30

01

02

03

06

01

02

03

04

05

06

07

08

09

30

01

01

30

01

02

 Constructii

 Masini, echipamente si mijloace de transport

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

  Alte active fixe

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

 Cheltuieli salariale in bani

  Salarii de baza

  Sporuri pentru conditii de munca

  Indemnizatii de delegare

  Alte drepturi salariale in bani

 Cheltuieli salariale in natura

  Norme de hrana

  Uniforme si echipament obligatoriu

  Transportul la si de la locul de munca

  Alte drepturi salariale in natura

 Contributii

  Contributii de asigurari sociale de stat

  Contributii de asigurari de somaj

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Bunuri si servicii

  Furnituri de birou

  Materiale pentru curatenie

  Incalzit, iluminat si forta motrica

  Apa, canal si salubritate

  Carburanti si lubrifianti

  Piese de schimb

  Transport

  Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

 Reparatii curente

 Hrana

  Hrana pentru oameni

 Medicamente si materiale sanitare

  Medicamente

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

  Alte obiecte de inventar

 Deplasari, detasari, transferari

  Deplasari interne, detasari, transferari

  Deplasari in strainatate

240.535

69.572

360

6.978.353

117.704

5.859

4.863

1.654

492

1.077

1.640

996

996

3.984

2.988

1.654

1.157

982

60

37

78

321

235

22

7

57

176

110

4

59

3

257

151

15

4

35

25

26

8

1

14

15

8

30

1

1

2

2

5

5

44

19

25

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

6.102

6.102

1.654

492

2.316

1.640

4.227

4.227

1.654

257

5.667

5.667

1.654

492

1.881

1.640

3.792

3.792

1.654

257

4.605

4.605

1.654

492

819

1.640

2.730

2.730

1.654

257

pag.10



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 02   Pag. - mii lei -4

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5401

6000

6001

01

50

01

03

55

70

71

01

20

59

01

10

20

51

55

57

59

70

71

01

10

13

14

25

30

01

02

01

01

12

25

28

17

01

02

03

30

18

04

01

08

01

05

06

10

12

13

 Carti, publicatii si materiale documentare

 Pregatire profesionala

 Protectia muncii

 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din 
actiuni in reprezentarea intereselor statului, 
potrivit dispozitiilor legale

 Alte cheltuieli

  Protocol si reprezentare

  Prime de asigurare non-viata

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Alte transferuri curente interne

 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)

  Alte transferuri curente in strainatate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

  Constructii

 Autoritati executive si legislative

  Autoritati executive

ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Bunuri si servicii

  Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

 Consultanta si expertiza

 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din 
actiuni in reprezentarea intereselor statului, 
potrivit dispozitiilor legale

 Ajutor public judiciar

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

 Despagubiri civile

 Alte servicii publice generale

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI 
SIGURANTA NATIONALA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

APARARE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

 Cheltuieli salariale in bani

  Salarii de baza

  Sporuri pentru conditii de munca

  Alte sporuri

  Fond pentru posturi ocupate prin cumul

  Indemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii

  Indemnizatii de delegare

1

1

3

3

16

5

3

8

1.077

500

500

577

577

996

996

996

996

3.984

3.984

1.875

1.875

235

5

5

75

115

40

1.640

1.640

1.875

12.145.782

4.770.940

3.540.083

935.455

155.929

138.923

250

300

7.374.842

7.374.842

11.805.429

4.482.615

3.300.885

2.108.525

1.672.311

197.539

49

40

3

133.124

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

2.316

1.875

1.875

235

1.640

8.524.530

5.441.668

3.629.991

1.490.260

165.867

155.000

250

300

3.082.862

3.082.862

8.106.380

5.143.880

3.385.465

1.881

1.875

1.875

235

1.640

13.993.419

5.718.243

3.714.730

1.651.479

196.484

155.000

250

300

8.275.176

8.275.176

13.424.439

5.405.888

3.465.637

819

1.875

1.875

235

1.640

15.732.771

6.091.482

3.797.615

1.916.979

221.338

155.000

250

300

9.641.289

9.641.289

15.161.039

5.765.350

3.544.745

pag.11



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 02   Pag. - mii lei -5

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

02

03

01

02

03

04

05

06

10

11

12

13

14

15

25

30

14

30

02

03

04

05

30

01

02

03

05

06

01

02

03

04

05

06

07

08

09

30

01

02

01

02

03

04

01

03

30

01

02

01

  Indemnizatii de detasare

  Alte drepturi salariale in bani

 Cheltuieli salariale in natura

  Norme de hrana

  Uniforme si echipament obligatoriu

  Locuinta de serviciu folosita de salariat si familia
sa

  Transportul la si de la locul de munca

  Alte drepturi salariale in natura

 Contributii

  Contributii de asigurari sociale de stat

  Contributii de asigurari de somaj

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

  Prime de asigurare viata platite de angajator 
pentru angajati

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Bunuri si servicii

  Furnituri de birou

  Materiale pentru curatenie

  Incalzit, iluminat si forta motrica

  Apa, canal si salubritate

  Carburanti si lubrifianti

  Piese de schimb

  Transport

  Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

 Reparatii curente

 Hrana

  Hrana pentru oameni

  Hrana pentru animale

 Medicamente si materiale sanitare

  Medicamente

  Materiale sanitare

  Reactivi

  Dezinfectanti

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

  Uniforme si echipament

  Lenjerie si accesorii de pat

  Alte obiecte de inventar

 Deplasari, detasari, transferari

  Deplasari interne, detasari, transferari

  Deplasari in strainatate

 Cercetare-dezvoltare

 Carti, publicatii si materiale documentare

 Consultanta si expertiza

 Pregatire profesionala

 Protectia muncii

 Munitie, furnituri si armament de natura activelor 
fixe pentru armata

 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din 
actiuni in reprezentarea intereselor statului, 
potrivit dispozitiilor legale

 Alte cheltuieli

  Reclama si publicitate

1.873

103.586

1.038.908

779.815

85.791

5

16.616

156.681

153.452

42.947

1.064

101.756

4.159

3.526

886.354

593.010

6.914

4.281

97.071

26.239

149.274

108.426

12.437

13.099

168.115

7.154

49.575

45.232

43.934

1.298

6.765

5.984

555

71

155

94.424

62.905

4.723

26.796

22.835

10.586

12.249

1.116

715

65

10.493

409

22.233

64

39.418

5

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

1.437.024 1.588.243 1.843.743

pag.12



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 02   Pag. - mii lei -6

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6101

01

02

03

25

50

51

55

57

59

70

71

01

10

20

01

02

02

11

01

03

01

02

03

01

02

03

04

06

30

03

01

01

02

01

02

30

01

05

06

13

14

30

02

03

05

30

01

02

03

05

06

01

  Protocol si reprezentare

  Prime de asigurare non-viata

  Chirii

  Prestari servicii pentru transmiterea drepturilor

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

 Transferuri curente

  Actiuni de sanatate

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)

  Contributii si cotizatii la organisme internationale

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

 Ajutoare sociale

  Ajutoare sociale in numerar

  Ajutoare sociale in natura

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

 Asociatii si fundatii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

  Constructii

  Masini, echipamente si mijloace de transport

  Alte active fixe

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

 Administratie centrala

 Aparare nationala

 Participarea la misiuni si operatiuni militare in 
afara teritoriului statului roman

 Cercetare si dezvoltare pentru aparare

 Alte cheltuieli in domeniul apararii

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

 Cheltuieli salariale in bani

  Salarii de baza

  Sporuri pentru conditii de munca

  Alte sporuri

  Indemnizatii de delegare

  Indemnizatii de detasare

  Alte drepturi salariale in bani

 Cheltuieli salariale in natura

  Norme de hrana

  Uniforme si echipament obligatoriu

  Transportul la si de la locul de munca

  Alte drepturi salariale in natura

 Contributii

  Contributii de asigurari sociale de stat

  Contributii de asigurari de somaj

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

  Prime de asigurare viata platite de angajator 
pentru angajati

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Bunuri si servicii

  Furnituri de birou

2.127

4.809

3.706

35

28.736

155.929

155.929

155.929

138.923

138.923

138.923

224

224

99

125

300

300

7.322.814

7.322.814

7.205.110

197.424

66.919

6.940.767

117.704

327.997

11.276.806

164.754

22.290

13.582

340.353

288.325

239.198

168.893

144.528

13.484

1.749

1.283

3

7.846

57.965

42.024

9.463

376

6.102

12.340

2.838

70

8.720

530

182

49.101

11.897

851

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

165.867

155.000

224

300

2.962.500

2.962.500

418.150

297.788

244.526

53.236

196.484

155.000

224

300

8.018.551

8.018.551

568.980

312.355

249.093

63.236

221.338

155.000

224

300

9.395.689

9.395.689

571.732

326.132

252.870

73.236

pag.13



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 02   Pag. - mii lei -7

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6500

01

04

06

50

01

57

70

71

01

10

20

51

02

03

04

05

06

10

11

13

14

15

30

02

01

02

03

04

05

06

07

08

09

30

01

02

01

02

04

01

03

30

01

02

02

03

30

02

01

02

03

30

  Materiale pentru curatenie

  Incalzit, iluminat si forta motrica

  Apa, canal si salubritate

  Carburanti si lubrifianti

  Piese de schimb

  Transport

  Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

 Reparatii curente

 Hrana

  Hrana pentru oameni

  Hrana pentru animale

 Medicamente si materiale sanitare

  Medicamente

  Materiale sanitare

  Dezinfectanti

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

  Uniforme si echipament

  Lenjerie si accesorii de pat

  Alte obiecte de inventar

 Deplasari, detasari, transferari

  Deplasari interne, detasari, transferari

  Deplasari in strainatate

 Cercetare-dezvoltare

 Carti, publicatii si materiale documentare

 Pregatire profesionala

 Protectia muncii

 Munitie, furnituri si armament de natura activelor 
fixe pentru armata

 Alte cheltuieli

  Protocol si reprezentare

  Prime de asigurare non-viata

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

 Ajutoare sociale

  Ajutoare sociale in natura

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

  Constructii

  Masini, echipamente si mijloace de transport

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

  Alte active fixe

 Administratia centrala

 Siguranta nationala

 Autoritati judecatoresti

 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si 
sigurantei nationale

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL 
CULTURALE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 

288

3.831

397

1.903

1.192

3

1.079

2.257

96

1.386

523

489

34

362

352

7

3

3.465

1.658

7

1.800

876

371

505

50

98

45

16

718

29.665

196

415

29.054

26

26

26

52.028

52.028

52.028

11.429

2.653

360

37.586

239.156

64.520

36.557

120

3.538.229

3.537.543

61.968

63.363

343.561

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

26

120.362

120.362

3.728.134

3.725.334

62.152

63.848

378.623

26

256.625

256.625

3.834.679

3.831.014

62.371

64.129

388.006

26

245.600

245.600

3.875.388

3.872.188

62.618

64.129

363.152

pag.14



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 02   Pag. - mii lei -8

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6501

57

59

70

71

01

10

20

01

02

03

01

02

03

04

05

06

11

13

14

15

01

05

11

12

13

14

30

02

03

05

30

01

02

03

06

01

02

03

04

05

06

08

09

30

01

01

02

04

01

03

30

01

ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

INVATAMANT

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

 Cheltuieli salariale in bani

  Salarii de baza

  Sporuri pentru conditii de munca

  Fond aferent platii cu ora

  Indemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii

  Indemnizatii de delegare

  Indemnizatii de detasare

  Alte drepturi salariale in bani

 Cheltuieli salariale in natura

  Norme de hrana

  Uniforme si echipament obligatoriu

  Transportul la si de la locul de munca

  Alte drepturi salariale in natura

 Contributii

  Contributii de asigurari sociale de stat

  Contributii de asigurari de somaj

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Bunuri si servicii

  Furnituri de birou

  Materiale pentru curatenie

  Incalzit, iluminat si forta motrica

  Apa, canal si salubritate

  Carburanti si lubrifianti

  Piese de schimb

  Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

 Reparatii curente

 Hrana

  Hrana pentru oameni

 Medicamente si materiale sanitare

  Medicamente

  Materiale sanitare

  Dezinfectanti

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

  Uniforme si echipament

  Lenjerie si accesorii de pat

  Alte obiecte de inventar

 Deplasari, detasari, transferari

  Deplasari interne, detasari, transferari

 Carti, publicatii si materiale documentare

 Pregatire profesionala

 Protectia muncii

 Munitie, furnituri si armament de natura activelor 

3.066.112

2.539

686

686

312.149

311.463

52.200

34.642

27.395

2.143

316

2

73

24

4.689

12.982

10.726

1.175

132

949

4.576

2.605

80

1.706

185

54.372

11.313

355

770

4.743

1.251

316

598

46

2.730

504

7.981

22.066

22.066

611

488

99

24

11.041

9.829

491

721

159

159

75

19

16

1.000

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

3.218.172

2.539

2.800

2.800

323.210

320.410

52.384

54.857

3.313.969

2.539

3.665

3.665

321.000

317.335

52.603

55.138

3.379.750

2.539

3.200

3.200

322.976

319.776

52.850

55.138

pag.15



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 02   Pag. - mii lei -9

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6601

03

04

06

50

01

02

01

51

57

59

70

71

01

10

20

30

01

02

02

01

01

01

02

03

01

01

03

30

03

59

44

02

01

01

05

13

30

02

03

05

30

01

02

03

06

01

02

03

04

05

06

fixe pentru armata

 Alte cheltuieli

  Reclama si publicitate

  Prime de asigurare non-viata

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

 Transferuri curente

  Actiuni de sanatate

 Transferuri de la bugetul de stat catre instituii de 
invatamant superior militar, ordine publica si 
securitate nationala

 Transferuri de capital

Transferuri de la bugetul de stat catre institutii de 
invatamant superior militar, ordine publica si 
securitate nationala pentru finantarea investitiilor

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

 Ajutoare sociale

  Ajutoare sociale in natura

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

 Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

  Constructii

 Invatamant prescolar si primar

  Invatamant prescolar

 Invatamant secundar

  Invatamant secundar superior

 Invatamant superior

  Invatamant universitar

 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

SANATATE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

 Cheltuieli salariale in bani

  Salarii de baza

  Sporuri pentru conditii de munca

  Indemnizatii de delegare

  Alte drepturi salariale in bani

 Cheltuieli salariale in natura

  Norme de hrana

  Uniforme si echipament obligatoriu

  Transportul la si de la locul de munca

  Alte drepturi salariale in natura

 Contributii

  Contributii de asigurari sociale de stat

  Contributii de asigurari de somaj

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Bunuri si servicii

  Furnituri de birou

  Materiale pentru curatenie

  Incalzit, iluminat si forta motrica

  Apa, canal si salubritate

  Carburanti si lubrifianti

  Piese de schimb

91

1

10

80

204.355

189.480

390

189.090

14.875

14.875

297

297

297

239

239

686

686

686

686

3.369

3.369

56.425

56.425

206.763

206.763

45.592

82.724

82.724

9.315

6.444

5.134

737

11

562

1.611

1.363

132

26

90

1.260

838

22

334

66

1.993

1.049

59

23

519

60

79

90

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

212.633

297

239

2.800

2.800

107.842

107.842

9.315

1.993

209.058

297

239

3.665

3.665

119.084

119.084

9.315

1.993

211.252

297

239

3.200

3.200

90.268

90.268

9.315

1.993

pag.16



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 02   Pag. - mii lei -10

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6701

6801

06

10

50

03

05

01

50

03

01

51

01

51

01

10

02

04

05

06

10

11

13

14

30

01

02

01

01

02

03

08

09

30

01

02

03

04

01

30

01

03

30

01

12

01

01

05

30

02

01

02

  Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

 Reparatii curente

 Medicamente si materiale sanitare

  Medicamente

  Materiale sanitare

  Reactivi

  Dezinfectanti

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

  Uniforme si echipament

  Alte obiecte de inventar

 Deplasari, detasari, transferari

  Deplasari interne, detasari, transferari

 Cercetare-dezvoltare

 Carti, publicatii si materiale documentare

 Pregatire profesionala

 Protectia muncii

 Alte cheltuieli

  Prime de asigurare non-viata

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

 Transferuri curente

  Transferuri catre institutii publice

 Transferuri de capital

  Transferuri pentru finantarea investitiilor la 
spitale

 Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

  Spitale generale

 Cercetare aplicativa si dezvoltare experimentala 
in sanatate

 Alte cheltuieli in domeniul sanatatii

  Alte institutii si actiuni sanitare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

 Transferuri curente

  Transferuri catre institutii publice

 Servicii culturale

  Muzee

 Servicii recreative si sportive

  Sport

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

 Cheltuieli salariale in bani

  Salarii de baza

  Sporuri pentru conditii de munca

  Alte drepturi salariale in bani

 Cheltuieli salariale in natura

  Norme de hrana

 Contributii

  Contributii de asigurari sociale de stat

  Contributii de asigurari de somaj

20

180

19

81

381

2

162

184

33

77

5

72

50

50

81

13

19

63

179

8

171

71.416

23.727

23.727

47.689

47.689

47.689

47.689

6.260

28.775

28.775

66.574

66.574

66.574

66.574

66.574

6.968

6.968

59.606

59.606

3.076.782

3.076.782

453

264

215

21

28

120

120

69

42

2

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

96.534

68.228

68.228

68.228

3.228.854

3.228.854

453

107.776

69.932

69.932

69.932

3.324.663

3.324.663

453

78.960

71.687

71.687

71.687

3.390.457

3.390.457

453

pag.17



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 02   Pag. - mii lei -11

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

7000

7001

03

06

08

09

50

01

03

50

01

20

51

57

59

01

20

70

71

01

20

70

71

01

02

04

05

30

01

01

02

01

30

01

03

06

01

02

03

04

30

01

02

04

30

06

26

01

02

30

01

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Bunuri si servicii

  Furnituri de birou

  Materiale pentru curatenie

  Incalzit, iluminat si forta motrica

  Apa, canal si salubritate

  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

 Reparatii curente

 Medicamente si materiale sanitare

  Medicamente

  Materiale sanitare

  Dezinfectanti

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

  Alte obiecte de inventar

 Alte cheltuieli

  Prestari servicii pentru transmiterea drepturilor

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

 Transferuri curente

    Transferuri privind contributia de asigurari 
sociale de sanatate pentru persoanele aflate in 
concediu pentru cresterea copilului

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

 Asigurari sociale

 Ajutoare sociale

  Ajutoare sociale in numerar

  Ajutoare sociale in natura

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

 Burse

 Pensii si ajutoare pentru batranete

 Asistenta sociala pentru familie si copii

 Ajutoare la trecerea in rezerva, retragere sau 
pensionare

 Ajutoare pentru urmasi

 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si 
asistentei sociale

 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Alte cheltuieli

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

  Constructii

 Locuinte

  Dezvoltarea sistemului de locuinte

15

10

6.998

95

7

20

38

20

10

25

5

2

2

1

15

15

6.858

6.858

1.216

1.216

1.216

3.065.815

3.018.328

47.487

47.165

322

2.300

2.300

3.037.307

27.002

3.602

8.400

471

471

30.690

690

690

30.000

30.000

30.690

690

690

690

690

30.000

30.000

30.000

30.000

30.690

30.690

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

6.998

1.228

3.217.875

2.300

306.900

6.900

6.900

300.000

300.000

306.900

6.900

6.900

300.000

300.000

6.998

1.240

3.313.672

2.300

306.900

6.900

6.900

300.000

300.000

306.900

6.900

6.900

300.000

300.000

6.998

1.253

3.379.453

2.300

306.900

6.900

6.900

300.000

300.000

306.900

6.900

6.900

300.000

300.000

pag.18



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate
pe anii 2017-2020

(sume alocate pentru activitati finantate integral din venituri proprii)

Anexa nr. 3 / 18 / 13   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

0001

0002

2900

3000

3010

3300

3310

3610

3900

3910

5010

10

10

10

10

05

10

05

08

20

50

32

50

10

01

01

10

20

01

02

03

01

01

05

11

12

13

30

02

01

02

03

06

01

02

03

04

05

06

07

08

09

30

VENITURI PROPRII TOTAL VENITURI

I.VENITURI CURENTE

C.VENITURI NEFISCALE

C1.VENITURI DIN PROPRIETATE

VENITURI DIN PROPRIETATE

 Venituri din concesiuni si inchirieri

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI 
ALTE ACTIVITATI

 Taxe si alte venituri in invatamant

 Venituri din prestari servicii

 Venituri din cercetare

 Alte venituri din prestari servicii si alte activitati

DIVERSE VENITURI

 Sume provenite din finantarea bugetara a anilor 
precedenti

 Alte venituri

II.VENITURI DIN CAPITAL

VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR 
BUNURI

 Venituri din valorificarea unor bunuri ale 
institutiilor publice

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

 Salarii de baza

 Sporuri pentru conditii de munca

 Fond aferent platii cu ora

 Indemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii

 Indemnizatii de delegare

 Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

 Norme de hrana

Contributii

 Contributii de asigurari sociale de stat

 Contributii de asigurari de somaj

 Contributii de asigurari sociale de sanatate

    Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

 Furnituri de birou

 Materiale pentru curatenie

 Incalzit, iluminat si forta motrica

 Apa, canal si salubritate

 Carburanti si lubrifianti

 Piese de schimb

 Transport

 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

 Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 

386.074

60.177

60.177

9.643

9.643

9.643

50.534

49.063

156

38.213

10.394

300

1.471

907

564

325.897

325.897

325.897

601.672

143.026

4.200

3.418

172

3

13

8

204

3.018

83

83

699

426

29

201

43

138.826

44.555

670

535

3.278

1.612

6.562

11.154

830

129

18.610

1.175

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

186.028

60.131

60.131

9.643

9.643

9.643

50.488

49.017

156

38.213

10.348

300

1.471

907

564

125.897

125.897

125.897

401.626

143.010

4.224

138.786

186.028

60.131

60.131

9.643

9.643

9.643

50.488

49.017

156

38.213

10.348

300

1.471

907

564

125.897

125.897

125.897

401.626

143.010

4.224

138.786

186.028

60.131

60.131

9.643

9.643

9.643

50.488

49.017

156

38.213

10.348

300

1.471

907

564

125.897

125.897

125.897

401.626

143.010

4.224

138.786

pag.19



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 13   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6010

70

71

01

10

20

02

03

04

05

06

10

11

13

14

15

30

01

03

01

03

01

01

01

02

03

04

01

03

30

01

02

01

02

03

30

01

02

03

30

13

30

01

02

03

06

01

02

03

04

05

06

07

08

functionare

Reparatii curente

Hrana

 Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

 Medicamente

 Materiale sanitare

 Reactivi

 Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

 Uniforme si echipament

 Lenjerie si accesorii de pat

 Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

 Deplasari interne, detasari, transferari

 Deplasari in strainatate

Cercetare-dezvoltare

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Munitie, furnituri si armament de natura activelor 
fixe pentru armata

Alte cheltuieli

 Reclama si publicitate

 Protocol si reprezentare

 Prime de asigurare non-viata

 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

 Constructii

 Masini, echipamente si mijloace de transport

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

  Alte active fixe

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

APARARE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

 Cheltuieli salariale in bani

  Indemnizatii de delegare

  Alte drepturi salariale in bani

 Contributii

  Contributii de asigurari sociale de stat

  Contributii de asigurari de somaj

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Bunuri si servicii

  Furnituri de birou

  Materiale pentru curatenie

  Incalzit, iluminat si forta motrica

  Apa, canal si salubritate

  Carburanti si lubrifianti

  Piese de schimb

  Transport

  Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

13.389

85

85

109

85

5

5

14

14.949

8.586

60

6.303

392

221

171

2.277

95

110

86

26.024

36.755

3

4

34

36.714

458.646

458.646

457.646

1.000

81.593

24.607

350.446

1.000

595.680

137.475

3.432

2.846

120

2.726

586

363

21

178

24

134.043

42.388

461

277

2.592

1.418

6.557

11.010

830

88

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

258.616

258.616

395.680

137.475

3.432

134.043

258.616

258.616

395.680

137.475

3.432

134.043

258.616

258.616

395.680

137.475

3.432

134.043

pag.20



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 13   Pag. - mii lei -3

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6110

6510

02

25

50

70

71

01

20

01

10

02

03

04

05

06

10

11

13

14

15

30

01

03

01

30

01

09

30

01

01

02

03

04

01

03

30

01

02

02

03

30

01

02

03

30

03

09

30

11

12

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

 Reparatii curente

 Hrana

  Hrana pentru oameni

 Medicamente si materiale sanitare

  Medicamente

  Materiale sanitare

  Reactivi

  Dezinfectanti

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

  Uniforme si echipament

  Lenjerie si accesorii de pat

  Alte obiecte de inventar

 Deplasari, detasari, transferari

  Deplasari interne, detasari, transferari

  Deplasari in strainatate

 Cercetare-dezvoltare

 Carti, publicatii si materiale documentare

 Pregatire profesionala

 Protectia muncii

 Munitie, furnituri si armament de natura activelor 
fixe pentru armata

 Alte cheltuieli

  Protocol si reprezentare

  Prime de asigurare non-viata

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

  Constructii

  Masini, echipamente si mijloace de transport

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

  Alte active fixe

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

 Aparare nationala

 Cercetare si dezvoltare pentru aparare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Bunuri si servicii

  Incalzit, iluminat si forta motrica

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

 Alte cheltuieli

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si 
sigurantei nationale

INVATAMANT

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

 Cheltuieli salariale in bani

  Fond aferent platii cu ora

  Indemnizatii platite unor persoane din afara 

18.145

1.010

12.311

40

40

107

85

5

5

12

14.062

8.574

40

5.448

297

126

171

2.177

87

97

78

26.024

36.375

2

30

36.343

458.205

458.205

457.205

1.000

81.443

24.371

350.391

1.000

584.926

10.754

17

17

17

7

3

4

10

10

17

264

264

22

17

8

4

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

258.205

258.205

17

17

17

264

264

22

258.205

258.205

17

17

17

264

264

22

258.205

258.205

17

17

17

264

264

22

pag.21



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 13   Pag. - mii lei -4

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6610

6710

50

10

20

01

10

20

70

71

01

10

20

03

01

02

05

30

01

03

06

10

01

01

03

01

30

01

02

03

01

02

06

09

30

30

30

30

01

02

03

06

01

03

11

12

13

30

01

02

03

06

unitatii

  Alte drepturi salariale in bani

 Contributii

  Contributii de asigurari sociale de stat

  Contributii de asigurari de somaj

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Bunuri si servicii

  Furnituri de birou

  Materiale pentru curatenie

  Piese de schimb

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

 Reparatii curente

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

  Alte obiecte de inventar

 Alte cheltuieli

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

SANATATE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

 Cheltuieli salariale in bani

  Alte drepturi salariale in bani

 Contributii

  Contributii de asigurari sociale de stat

  Contributii de asigurari de somaj

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Deplasari, detasari, transferari

  Deplasari interne, detasari, transferari

 Cercetare-dezvoltare

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

 Cercetare aplicativa si dezvoltare experimentala 
in sanatate

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

 Cheltuieli salariale in bani

  Fond aferent platii cu ora

  Indemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii

  Indemnizatii de delegare

  Alte drepturi salariale in bani

 Contributii

  Contributii de asigurari sociale de stat

  Contributii de asigurari de somaj

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Bunuri si servicii

5

5

3

1

1

242

114

32

2

11

53

16

20

58

58

50

50

264

238

138

28

22

22

6

3

1

1

1

110

10

10

100

100

100

100

100

238

4.909

4.568

393

341

5

4

84

248

52

33

4

14

1

4.175

1.921

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

242

192

122

52

70

70

70

4.909

4.568

393

4.175

242

192

122

52

70

70

70

4.909

4.568

393

4.175

242

192

122

52

70

70

70

4.909

4.568

393

4.175

pag.22



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 13   Pag. - mii lei -5

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8010

03

06

70

71

01

10

20

02

03

04

05

06

11

13

14

30

01

01

02

03

01

01

02

03

04

05

06

08

09

30

01

04

01

03

30

01

01

02

30

02

03

30

01

05

30

02

01

02

03

06

01

02

03

  Furnituri de birou

  Materiale pentru curatenie

  Incalzit, iluminat si forta motrica

  Apa, canal si salubritate

  Carburanti si lubrifianti

  Piese de schimb

  Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

 Reparatii curente

 Hrana

  Hrana pentru oameni

 Medicamente si materiale sanitare

  Dezinfectanti

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

  Uniforme si echipament

  Lenjerie si accesorii de pat

  Alte obiecte de inventar

 Deplasari, detasari, transferari

  Deplasari interne, detasari, transferari

 Carti, publicatii si materiale documentare

 Pregatire profesionala

 Protectia muncii

 Alte cheltuieli

  Reclama si publicitate

  Protocol si reprezentare

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

  Masini, echipamente si mijloace de transport

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

  Alte active fixe

 Servicii culturale

  Case de cultura

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, 
COMERCIALE SI DE MUNCA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

 Cheltuieli salariale in bani

  Salarii de baza

  Sporuri pentru conditii de munca

  Alte drepturi salariale in bani

 Cheltuieli salariale in natura

  Norme de hrana

 Contributii

  Contributii de asigurari sociale de stat

  Contributii de asigurari de somaj

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Bunuri si servicii

  Furnituri de birou

  Materiale pentru curatenie

169

252

668

188

2

126

37

338

141

1.038

45

45

2

2

819

12

20

787

85

85

8

5

6

246

3

2

241

341

341

341

150

136

55

4.909

4.909

564

564

325

192

172

3

17

83

83

50

24

2

7

17

239

125

8

4

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

341

341

564

564

325

239

341

341

564

564

325

239

341

341

564

564

325

239

pag.23



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 18 / 13   Pag. - mii lei -6

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

30

02

05

13

14

30

04

05

06

08

09

30

30

03

30

  Incalzit, iluminat si forta motrica

  Apa, canal si salubritate

  Carburanti si lubrifianti

  Piese de schimb

  Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

 Reparatii curente

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

  Alte obiecte de inventar

 Pregatire profesionala

 Protectia muncii

 Alte cheltuieli

  Prime de asigurare non-viata

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

 Actiuni generale economice si comerciale

  Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice 
si comerciale

15

6

3

7

4

70

8

20

10

10

8

2

74

4

70

564

564

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

pag.24



 Denumire indicator

SINTEZA
bugetelor centralizate ale institutiilor publice finantate partial din venituri proprii

pe anii 2017-2020

Anexa nr. 3 / 18 / 15   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

0001

0002

2900

3000

3010

3300

3310

4300

4310

5010

6610

6710

10

10

10

10

05

10

19

50

10

09

33

01

10

20

57

70

71

01

10

20

57

70

71

01

10

20

57

70

71

VENITURI PROPRII TOTAL VENITURI
I.VENITURI CURENTE
C.VENITURI NEFISCALE
C1.VENITURI DIN PROPRIETATE
VENITURI DIN PROPRIETATE
 Venituri din concesiuni si inchirieri
C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI 
ALTE ACTIVITATI
 Venituri din serbari si spectacole scolare, 
manifestari culturale, artistice si sportive
 Alte venituri din prestari servicii si alte activitati
IV.SUBVENTII
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII
 Subventii pentru institutii publice
Subventii din bugetul fondul national unic de 
asigurari sociale de sanatate pentru acoperirea 
cresterilor salariale
VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
SANATATE
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
CULTURA, RECREERE SI RELIGIE
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

124.044
33.243
33.243
10.005
10.005
10.005
23.238
23.238

1.731

21.507
90.801
90.801
90.301

500

124.044
118.854
76.175
42.676

3
5.190
5.190

41.234
37.934
27.686
10.246

2
3.300
3.300

82.810
80.920
48.489
32.430

1
1.890
1.890

128.515
34.328
34.328
10.005
10.005
10.005
24.323
24.323

1.731

22.592
94.187
94.187
93.487

700

128.515
123.125
78.014
45.108

3
5.390
5.390

44.051
40.551
29.525
11.024

2
3.500
3.500

84.464
82.574
48.489
34.084

1
1.890
1.890

134.008
36.049
36.049
10.005
10.005
10.005
26.044
26.044

1.731

24.313
97.959
97.959
97.059

900

134.008
129.618
80.479
49.136

3
4.390
4.390

46.085
43.585
31.990
11.593

2
2.500
2.500

87.923
86.033
48.489
37.543

1
1.890
1.890

A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Program 2017 Estimari 2018 Estimari 2019 Estimari 2020

1 2 3 4

131.374
35.335
35.335
10.005
10.005
10.005
25.330
25.330

1.731

23.599
96.039
96.039
95.239

800

131.374
126.484
79.320
47.161

3
4.890
4.890

45.206
42.206
30.831
11.373

2
3.000
3.000

86.168
84.278
48.489
35.788

1
1.890
1.890

pag.25



P
ag

. 1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
52

8.
19

1

3.
52

8.
19

1

3.
17

6

3.
17

6

3.
17

6

2.
08

1.
25

9

2.
08

1.
25

9

37
.5

94

2.
59

6

2.
59

6

34
.9

98

34
.9

98

7.
93

3.
94

1

7.
47

5.
29

5

67
.7

54

5.
19

0

5.
19

0

62
.5

64

47
.6

89

14
.8

75

1.
01

7

50
0

50
0

3.
87

1.
70

8

3.
87

1.
70

8

10
.7

17

10
.7

17

10
.7

17

3.
64

7.
38

0

3.
64

7.
38

0

35
.2

37

2.
59

6

2.
59

6

32
.6

41

32
.6

41

10
.2

57
.0

47

9.
79

8.
40

1

91
.9

34

5.
19

0

5.
19

0

86
.7

44

64
.0

14

22
.7

30

1.
01

7

50
0

50
0

15
.7

23
.0

25

15
.4

64
.4

09

10
5.

16
2

4.
85

4

4.
85

4

10
0.

30
8

51
.2

65

49
.0

43

2.
31

6

1.
09

0

1.
09

0

3.
74

2.
62

9

3.
48

4.
01

3

96
.0

35

4.
85

4

4.
85

4

91
.1

81

71
.2

75

19
.9

06

2.
31

6

1.
09

0

1.
09

0

8.
93

9.
13

8

8.
68

0.
52

2

99
.8

00

4.
35

4

4.
35

4

95
.4

46

82
.4

69

12
.9

77

1.
88

1

60
0

60
0

19
.7

40
.4

44

19
.4

81
.8

28

10
3.

55
1

4.
35

4

4.
35

4

99
.1

97

80
.9

70

18
.2

27

1.
88

1

60
0

60
0

8.
18

3.
90

0

7.
92

5.
28

4

63
.8

98

3.
85

4

3.
85

4

60
.0

44

53
.5

88

6.
45

6

81
9

50
0

50
0

10
.2

73
.0

72

10
.0

14
.4

56

69
.1

48

3.
85

4

3.
85

4

65
.2

94

53
.5

88

11
.7

06 81
9

50
0

50
0

61
.8

51
.7

78

61
.8

51
.7

78

1.
75

4.
34

4

1.
75

4.
34

4

1.
75

4.
34

4

86
.7

77
.0

52

86
.7

77
.0

52

1.
79

1.
33

6

1.
79

1.
33

6

1.
75

4.
34

4

36
.9

92

12
3.

27
5.

28
2

12
2.

04
0.

78
8

2.
16

4.
84

3

20
.8

48

20
.8

48

2.
14

3.
99

5

2.
04

7.
53

9

96
.4

56

6.
03

3

2.
69

0

2.
69

0

12
3.

27
5.

28
2

12
2.

04
0.

78
8

2.
16

4.
84

3

20
.8

48

20
.8

48

2.
14

3.
99

5

2.
04

7.
53

9

96
.4

56

6.
03

3

2.
69

0

2.
69

0

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

50
01

51
01

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
ur

en
te

50
01

51
01

01
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
at

re
 i

ns
ti

tu
ti

i 
pu

bl
ic

e

50
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

50
01

51
02

12
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 p
en

tr
u 

fi
na

nt
ar

ea
 

in
ve

st
it

ii
lo

r 
la

 s
pi

ta
le

50
01

51
02

44
 T

ra
ns

fe
ru

ri
 d

e 
la

 b
ug

et
ul

 d
e 

st
at

 c
at

re
 i

ns
ti

tu
ti

i 
de

 i
nv

at
am

an
t 

su
pe

ri
or

 
m

il
it

ar
, o

rd
in

e 
pu

bl
ic

a 
si

 s
ec

ur
it

at
e 

na
ti

on
al

a 
pe

nt
ru

 f
in

an
ta

re
a 

in
ve

st
it

ii
lo

r
50

01
55

 T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I

50
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
01

55
01

18
   

A
lt

e 
tr

an
sf

er
ur

i 
cu

re
nt

e 
in

te
rn

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.26



P
ag

. 2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
52

5.
01

5

3.
41

1.
42

6

65
.3

68

45
.4

02

3.
30

0.
65

6

11
3.

58
9

2.
04

3.
66

5

1.
88

1.
66

2

20
3.

97
4

12
1.

21
3

1.
55

6.
47

5

16
2.

00
3

51
7

51
7

7.
40

6.
52

4

7.
28

8.
82

0

24
0.

53
5

69
.5

72 36
0

6.
97

8.
35

3

11
7.

70
4

45
8.

64
6

45
8.

64
6

45
7.

64
6

1.
00

0

3.
86

0.
99

1

3.
69

3.
51

9

24
0.

87
6

12
4.

33
3

3.
32

8.
31

0

16
7.

47
2

3.
61

2.
14

3

3.
37

8.
09

0

12
5.

87
9

79
.6

89

3.
17

2.
52

2

23
4.

05
3

51
7

51
7

9.
70

5.
45

0

9.
57

7.
20

4

76
2.

61
9

35
9.

71
6

36
0

8.
45

4.
50

9

12
8.

24
6

45
8.

64
6

45
8.

64
6

45
7.

64
6

1.
00

0

1.
22

6

1.
22

6

15
.3

56
.9

31

15
.2

19
.8

31

1.
49

0.
94

6

1.
42

8.
48

0

1.
77

7

12
.2

98
.6

28

13
7.

10
0

25
8.

61
6

25
8.

61
6

25
7.

61
6

1.
00

0

1.
22

6

1.
22

6

3.
38

5.
66

2

3.
22

7.
35

8

88
9.

43
4

21
9.

66
0

1.
77

7

2.
11

6.
48

7

15
8.

30
4

25
8.

61
6

25
8.

61
6

25
7.

61
6

1.
00

0

1.
28

1

1.
28

1

8.
57

8.
84

1

8.
38

7.
01

3

85
7.

98
6

85
4.

10
7

1.
77

7

6.
67

3.
14

3

19
1.

82
8

25
8.

61
6

25
8.

61
6

25
7.

61
6

1.
00

0

1.
28

1

1.
28

1

19
.3

76
.3

96

19
.2

11
.6

82

63
0.

41
4

41
7.

36
0

1.
77

7

18
.1

62
.1

31

16
4.

71
4

25
8.

61
6

25
8.

61
6

25
7.

61
6

1.
00

0

31
9

31
9

7.
86

0.
56

7

7.
73

5.
14

7

90
8.

56
0

72
2.

20
4

1.
77

7

6.
10

2.
60

6

12
5.

42
0

25
8.

61
6

25
8.

61
6

25
7.

61
6

1.
00

0

31
9

31
9

9.
94

4.
48

9

9.
78

0.
26

5

81
5.

21
4

98
6.

30
8

1.
77

7

7.
97

6.
96

6

16
4.

22
4

25
8.

61
6

25
8.

61
6

25
7.

61
6

1.
00

0

60
.0

97
.4

34

59
.9

51
.9

84

85
0.

57
8

9.
22

9.
74

4

49
.8

71
.6

62

14
5.

45
0

84
.9

85
.7

16

84
.7

90
.9

13

1.
93

7.
36

1

10
.0

65
.2

64

72
.7

88
.2

88

19
4.

80
3

3.
34

3

3.
34

3

11
9.

86
9.

91
2

11
8.

76
7.

45
7

5.
00

9.
87

2

12
.3

61
.5

26

5.
69

1

10
1.

39
0.

36
8

1.
10

2.
45

5

1.
23

4.
49

4

1.
23

4.
49

4

1.
23

0.
49

4

4.
00

0

3.
34

3

3.
34

3

11
9.

86
9.

91
2

11
8.

76
7.

45
7

5.
00

9.
87

2

12
.3

61
.5

26

5.
69

1

10
1.

39
0.

36
8

1.
10

2.
45

5

1.
23

4.
49

4

1.
23

4.
49

4

1.
23

0.
49

4

4.
00

0

50
01

55
02

  B
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 c

ur
en

te
 i

n 
st

ra
in

at
at

e 
(c

at
re

 o
rg

an
iz

at
ii

 i
nt

er
na

ti
on

al
e)

50
01

55
02

04
   

A
lt

e 
tr

an
sf

er
ur

i 
cu

re
nt

e 
in

 
st

ra
in

at
at

e

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.27



P
ag

. 3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II

81
.5

93

24
.6

07

35
0.

44
6

1.
00

0

81
.5

93

24
.6

07

35
0.

44
6

1.
00

0

81
.5

93

24
.5

77

15
0.

44
6

1.
00

0

81
.5

93

24
.5

77

15
0.

44
6

1.
00

0

81
.5

93

24
.5

77

15
0.

44
6

1.
00

0

81
.5

93

24
.5

77

15
0.

44
6

1.
00

0

81
.5

93

24
.5

77

15
0.

44
6

1.
00

0

81
.5

93

24
.5

77

15
0.

44
6

1.
00

0

32
6.

37
2

98
.3

38

80
1.

78
4

4.
00

0

32
6.

37
2

98
.3

38

80
1.

78
4

4.
00

0

50
10

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.28



P
ag

. 4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

61
.1

83

61
.1

83 47
7

47
7

47
7

60
.7

06

60
.7

06

60
.7

06

14
7.

90
8

14
7.

90
8

45
8

45
8

45
8

14
7.

45
0

14
7.

45
0

14
7.

45
0

14
0.

35
1

14
0.

35
1 20 20 20 32
8

32
8

32
8

14
0.

00
3

14
0.

00
3

14
0.

00
3

23
5.

63
2

23
5.

63
2

47
7

47
7

47
7

23
5.

15
5

23
5.

15
5

23
5.

15
5

65
.5

30

65
.5

30 45
8

45
8

45
8

65
.0

72

65
.0

72

65
.0

72

31
7.

70
9

31
7.

70
9 20 20 20 32
8

32
8

32
8

31
7.

36
1

31
7.

36
1

31
7.

36
1

39
.3

99

39
.3

99

39
.3

99

39
.3

99

39
.3

99

27
3.

27
2

27
3.

27
2

27
3.

27
2

27
3.

27
2

27
3.

27
2

18
.7

20

18
.7

20

18
.7

20

18
.7

20

18
.7

20

8.
99

7

8.
99

7

8.
99

7

8.
99

7

8.
99

7

1.
07

1.
41

3

1.
07

1.
41

3

1.
07

1.
41

3

1.
07

1.
41

3

1.
07

1.
41

3

1.
07

9.
25

2

1.
07

9.
25

2

1.
07

1.
41

3

1.
07

1.
41

3

1.
07

1.
41

3

7.
83

9

7.
83

9

7.
83

9

1.
72

9.
68

3

1.
72

9.
68

3

1.
07

2.
36

8

1.
07

2.
36

8

1.
07

2.
36

8

32
8

32
8

32
8

65
6.

98
7

65
6.

98
7

65
6.

98
7

1.
72

9.
68

3

1.
72

9.
68

3

1.
07

2.
36

8

1.
07

2.
36

8

1.
07

2.
36

8

32
8

32
8

32
8

65
6.

98
7

65
6.

98
7

65
6.

98
7

A
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 i
n

 c
on

ti
n

u
ar

e
50

00
 T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

50
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

50
01

51
02

12
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 p
en

tr
u 

fi
na

nt
ar

ea
 

in
ve

st
it

ii
lo

r 
la

 s
pi

ta
le

50
01

55
 T

IT
L

U
L

 V
II

 A
L

T
E

 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

50
01

55
02

  B
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 c

ur
en

te
 i

n 
st

ra
in

at
at

e 
(c

at
re

 o
rg

an
iz

at
ii

 i
nt

er
na

ti
on

al
e)

50
01

55
02

04
   

A
lt

e 
tr

an
sf

er
ur

i 
cu

re
nt

e 
in

 
st

ra
in

at
at

e

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.29



P
ag

. 5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II

31
.5

53

31
.5

53

31
.5

53

31
.5

53

31
.5

53

20
7.

68
0

20
7.

68
0

20
7.

68
0

20
7.

68
0

20
7.

68
0

1.
09

2.
93

9

1.
09

2.
93

9

1.
09

2.
93

9

1.
09

2.
93

9

1.
09

2.
93

9

19
4.

89
3

19
4.

89
3

19
4.

89
3

19
4.

89
3

19
4.

89
3

46
1.

92
7

46
1.

92
7

46
1.

92
7

46
1.

92
7

46
1.

92
7

28
7.

06
4

28
7.

06
4

28
7.

06
4

28
7.

06
4

28
7.

06
4

60
1.

16
0

60
1.

16
0

60
1.

16
0

60
1.

16
0

60
1.

16
0

43
3.

68
4

43
3.

68
4

43
3.

68
4

43
3.

68
4

43
3.

68
4

26
9.

13
4

26
9.

13
4

26
9.

13
4

26
9.

13
4

26
9.

13
4

1.
33

5.
92

0

1.
33

5.
92

0

1.
33

5.
92

0

1.
33

5.
92

0

1.
33

5.
92

0

2.
45

7.
97

7

2.
45

7.
97

7

2.
45

7.
97

7

2.
45

7.
97

7

2.
45

7.
97

7

2.
45

7.
97

7

2.
45

7.
97

7

2.
45

7.
97

7

2.
45

7.
97

7

2.
45

7.
97

7

B
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 n
oi

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.30



P
ag

. 6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
46

7.
00

8

3.
46

7.
00

8

2.
69

9

2.
69

9

2.
69

9

1.
93

3.
35

1

1.
93

3.
35

1

37
.1

36

2.
59

6

2.
59

6

34
.5

40

34
.5

40

7.
76

2.
03

7

7.
30

3.
39

1

67
.7

34

5.
19

0

5.
19

0

62
.5

44

47
.6

69

14
.8

75 68
9

50
0

50
0

3.
63

6.
07

6

3.
63

6.
07

6

10
.2

40

10
.2

40

10
.2

40

3.
58

1.
85

0

3.
58

1.
85

0

34
.7

79

2.
59

6

2.
59

6

32
.1

83

32
.1

83

9.
73

1.
65

8

9.
27

3.
01

2

91
.9

14

5.
19

0

5.
19

0

86
.7

24

63
.9

94

22
.7

30 68
9

50
0

50
0

14
.5

90
.6

87

14
.3

32
.0

71

10
5.

16
2

4.
85

4

4.
85

4

10
0.

30
8

51
.2

65

49
.0

43

2.
31

6

1.
09

0

1.
09

0

3.
27

4.
46

4

3.
01

5.
84

8

96
.0

35

4.
85

4

4.
85

4

91
.1

81

71
.2

75

19
.9

06

2.
31

6

1.
09

0

1.
09

0

8.
45

8.
49

1

8.
19

9.
87

5

99
.8

00

4.
35

4

4.
35

4

95
.4

46

82
.4

69

12
.9

77

1.
88

1

60
0

60
0

19
.4

53
.3

80

19
.1

94
.7

64

10
3.

55
1

4.
35

4

4.
35

4

99
.1

97

80
.9

70

18
.2

27

1.
88

1

60
0

60
0

7.
58

2.
74

0

7.
32

4.
12

4

63
.8

98

3.
85

4

3.
85

4

60
.0

44

53
.5

88

6.
45

6

81
9

50
0

50
0

9.
83

0.
39

1

9.
57

1.
77

5

69
.1

48

3.
85

4

3.
85

4

65
.2

94

53
.5

88

11
.7

06 81
9

50
0

50
0

60
.5

11
.2

31

60
.5

11
.2

31

68
2.

93
1

68
2.

93
1

68
2.

93
1

84
.3

61
.8

80

84
.3

61
.8

80

71
9.

92
3

71
9.

92
3

68
2.

93
1

36
.9

92

11
9.

08
7.

62
2

11
7.

85
3.

12
8

1.
09

2.
47

5

20
.8

48

20
.8

48

1.
07

1.
62

7

97
5.

17
1

96
.4

56

5.
70

5

2.
69

0

2.
69

0

11
9.

08
7.

62
2

11
7.

85
3.

12
8

1.
09

2.
47

5

20
.8

48

20
.8

48

1.
07

1.
62

7

97
5.

17
1

96
.4

56

5.
70

5

2.
69

0

2.
69

0

C
 -

 A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
e 

in
ve

st
it

ii
50

00
 T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

50
01

51
01

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
ur

en
te

50
01

51
01

01
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
at

re
 i

ns
ti

tu
ti

i 
pu

bl
ic

e

50
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

50
01

51
02

12
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 p
en

tr
u 

fi
na

nt
ar

ea
 

in
ve

st
it

ii
lo

r 
la

 s
pi

ta
le

50
01

51
02

44
 T

ra
ns

fe
ru

ri
 d

e 
la

 b
ug

et
ul

 d
e 

st
at

 c
at

re
 i

ns
ti

tu
ti

i 
de

 i
nv

at
am

an
t 

su
pe

ri
or

 
m

il
it

ar
, o

rd
in

e 
pu

bl
ic

a 
si

 s
ec

ur
it

at
e 

na
ti

on
al

a 
pe

nt
ru

 f
in

an
ta

re
a 

in
ve

st
it

ii
lo

r
50

01
55

 T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I

50
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
01

55
01

18
   

A
lt

e 
tr

an
sf

er
ur

i 
cu

re
nt

e 
in

te
rn

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.31



P
ag

. 7

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
46

4.
30

9

3.
35

0.
72

0

4.
66

2

45
.4

02

3.
30

0.
65

6

11
3.

58
9

1.
89

6.
21

5

1.
73

4.
21

2

56
.5

24

12
1.

21
3

1.
55

6.
47

5

16
2.

00
3

18
9

18
9

7.
23

4.
96

8

7.
11

7.
26

4

68
.9

79

69
.5

72 36
0

6.
97

8.
35

3

11
7.

70
4

45
8.

64
6

45
8.

64
6

45
7.

64
6

1.
00

0

3.
62

5.
83

6

3.
45

8.
36

4

5.
72

1

12
4.

33
3

3.
32

8.
31

0

16
7.

47
2

3.
54

7.
07

1

3.
31

3.
01

8

60
.8

07

79
.6

89

3.
17

2.
52

2

23
4.

05
3

18
9

18
9

9.
18

0.
40

9

9.
05

2.
16

3

23
7.

57
8

35
9.

71
6

36
0

8.
45

4.
50

9

12
8.

24
6

45
8.

64
6

45
8.

64
6

45
7.

64
6

1.
00

0

1.
22

6

1.
22

6

14
.2

24
.5

93

14
.0

87
.4

93

35
8.

60
8

1.
42

8.
48

0

1.
77

7

12
.2

98
.6

28

13
7.

10
0

25
8.

61
6

25
8.

61
6

25
7.

61
6

1.
00

0

1.
22

6

1.
22

6

2.
91

7.
49

7

2.
75

9.
19

3

42
1.

26
9

21
9.

66
0

1.
77

7

2.
11

6.
48

7

15
8.

30
4

25
8.

61
6

25
8.

61
6

25
7.

61
6

1.
00

0

1.
28

1

1.
28

1

8.
09

8.
19

4

7.
90

6.
36

6

37
7.

33
9

85
4.

10
7

1.
77

7

6.
67

3.
14

3

19
1.

82
8

25
8.

61
6

25
8.

61
6

25
7.

61
6

1.
00

0

1.
28

1

1.
28

1

19
.0

89
.3

32

18
.9

24
.6

18

34
3.

35
0

41
7.

36
0

1.
77

7

18
.1

62
.1

31

16
4.

71
4

25
8.

61
6

25
8.

61
6

25
7.

61
6

1.
00

0

31
9

31
9

7.
25

9.
40

7

7.
13

3.
98

7

30
7.

40
0

72
2.

20
4

1.
77

7

6.
10

2.
60

6

12
5.

42
0

25
8.

61
6

25
8.

61
6

25
7.

61
6

1.
00

0

31
9

31
9

9.
50

1.
80

8

9.
33

7.
58

4

37
2.

53
3

98
6.

30
8

1.
77

7

7.
97

6.
96

6

16
4.

22
4

25
8.

61
6

25
8.

61
6

25
7.

61
6

1.
00

0

59
.8

28
.3

00

59
.6

82
.8

50

58
1.

44
4

9.
22

9.
74

4

49
.8

71
.6

62

14
5.

45
0

83
.6

41
.9

57

83
.4

47
.1

54

59
3.

60
2

10
.0

65
.2

64

72
.7

88
.2

88

19
4.

80
3

3.
01

5

3.
01

5

11
6.

75
4.

94
8

11
5.

65
2.

49
3

1.
89

4.
90

8

12
.3

61
.5

26

5.
69

1

10
1.

39
0.

36
8

1.
10

2.
45

5

1.
23

4.
49

4

1.
23

4.
49

4

1.
23

0.
49

4

4.
00

0

3.
01

5

3.
01

5

11
6.

75
4.

94
8

11
5.

65
2.

49
3

1.
89

4.
90

8

12
.3

61
.5

26

5.
69

1

10
1.

39
0.

36
8

1.
10

2.
45

5

1.
23

4.
49

4

1.
23

4.
49

4

1.
23

0.
49

4

4.
00

0

50
01

55
02

  B
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 c

ur
en

te
 i

n 
st

ra
in

at
at

e 
(c

at
re

 o
rg

an
iz

at
ii

 i
nt

er
na

ti
on

al
e)

50
01

55
02

04
   

A
lt

e 
tr

an
sf

er
ur

i 
cu

re
nt

e 
in

 
st

ra
in

at
at

e

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.32



P
ag

. 8

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

44
.8

66

44
.8

66

44
.8

66

44
.8

66

44
.8

66

81
.5

93

24
.6

07

35
0.

44
6

1.
00

0

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

44
.8

66

44
.8

66

44
.8

66

44
.8

66

44
.8

66

81
.5

93

24
.6

07

35
0.

44
6

1.
00

0

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

81
.5

93

24
.5

77

15
0.

44
6

1.
00

0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

81
.5

93

24
.5

77

15
0.

44
6

1.
00

0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

81
.5

93

24
.5

77

15
0.

44
6

1.
00

0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

81
.5

93

24
.5

77

15
0.

44
6

1.
00

0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

81
.5

93

24
.5

77

15
0.

44
6

1.
00

0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

81
.5

93

24
.5

77

15
0.

44
6

1.
00

0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

32
6.

37
2

98
.3

38

80
1.

78
4

4.
00

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

32
6.

37
2

98
.3

38

80
1.

78
4

4.
00

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

a.
A

ch
iz

it
ii

 d
e 

im
ob

il
e

50
10

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.33



P
ag

. 9

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

45
.4

02

45
.4

02

45
.4

02

45
.4

02

45
.4

02

15
5.

32
7

15
5.

32
7

34
.1

14

2.
36

6

2.
36

6

31
.7

48

31
.7

48

12
1.

21
3

12
1.

21
3

12
1.

21
3

21
6.

86
7

11
0.

66
7

40
.7

35

4.
58

4

4.
58

4

36
.1

51

29
.6

00

6.
55

1

69
.9

32

69
.9

32

69
.5

72

12
7.

01
5

12
7.

01
5

2.
68

2

2.
68

2

2.
68

2

12
4.

33
3

12
4.

33
3

12
4.

33
3

11
1.

12
1

11
1.

12
1

31
.4

32

2.
36

6

2.
36

6

29
.0

66

29
.0

66

79
.6

89

79
.6

89

79
.6

89

50
7.

01
1

40
0.

81
1

40
.7

35

4.
58

4

4.
58

4

36
.1

51

29
.6

00

6.
55

1

36
0.

07
6

36
0.

07
6

35
9.

71
6

1.
54

7.
34

7

1.
44

1.
17

7

10
.9

20

4.
55

4

4.
55

4

6.
36

6

6.
36

6

1.
43

0.
25

7

1.
43

0.
25

7

1.
42

8.
48

0

33
8.

52
7

23
2.

35
7

10
.9

20

4.
55

4

4.
55

4

6.
36

6

6.
36

6

22
1.

43
7

22
1.

43
7

21
9.

66
0

1.
01

2.
49

4

90
6.

32
4

50
.4

40

4.
05

4

4.
05

4

46
.3

86

40
.0

20

6.
36

6

85
5.

88
4

85
5.

88
4

85
4.

10
7

57
5.

74
7

46
9.

57
7

50
.4

40

4.
05

4

4.
05

4

46
.3

86

40
.0

20

6.
36

6

41
9.

13
7

41
9.

13
7

41
7.

36
0

86
2.

70
9

75
6.

53
9

32
.5

58

3.
55

4

3.
55

4

29
.0

04

22
.6

38

6.
36

6

72
3.

98
1

72
3.

98
1

72
2.

20
4

1.
12

6.
81

3

1.
02

0.
64

3

32
.5

58

3.
55

4

3.
55

4

29
.0

04

22
.6

38

6.
36

6

98
8.

08
5

98
8.

08
5

98
6.

30
8

9.
91

1.
62

5

9.
91

1.
62

5

68
1.

88
1

68
1.

88
1

68
1.

88
1

9.
22

9.
74

4

9.
22

9.
74

4

9.
22

9.
74

4

10
.7

47
.1

45

10
.7

47
.1

45

68
1.

88
1

68
1.

88
1

68
1.

88
1

10
.0

65
.2

64

10
.0

65
.2

64

10
.0

65
.2

64

13
.6

42
.5

75

13
.2

17
.8

65

85
0.

64
8

19
.1

12

19
.1

12

83
1.

53
6

80
5.

88
7

25
.6

49

12
.3

67
.2

17

12
.3

67
.2

17

12
.3

61
.5

26

13
.6

42
.5

75

13
.2

17
.8

65

85
0.

64
8

19
.1

12

19
.1

12

83
1.

53
6

80
5.

88
7

25
.6

49

12
.3

67
.2

17

12
.3

67
.2

17

12
.3

61
.5

26

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

50
01

51
01

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
ur

en
te

50
01

51
01

01
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
at

re
 i

ns
ti

tu
ti

i 
pu

bl
ic

e

50
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

50
01

51
02

12
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 p
en

tr
u 

fi
na

nt
ar

ea
 

in
ve

st
it

ii
lo

r 
la

 s
pi

ta
le

50
01

51
02

44
 T

ra
ns

fe
ru

ri
 d

e 
la

 b
ug

et
ul

 d
e 

st
at

 c
at

re
 i

ns
ti

tu
ti

i 
de

 i
nv

at
am

an
t 

su
pe

ri
or

 
m

il
it

ar
, o

rd
in

e 
pu

bl
ic

a 
si

 s
ec

ur
it

at
e 

na
ti

on
al

a 
pe

nt
ru

 f
in

an
ta

re
a 

in
ve

st
it

ii
lo

r
50

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.34



P
ag

. 1
0

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II

36
0

10
6.

20
0

10
6.

20
0

10
6.

20
0

81
.5

93

24
.6

0736
0

10
6.

20
0

10
6.

20
0

10
6.

20
0

81
.5

93

24
.6

07

1.
77

7

10
6.

17
0

10
6.

17
0

10
6.

17
0

81
.5

93

24
.5

77

1.
77

7

10
6.

17
0

10
6.

17
0

10
6.

17
0

81
.5

93

24
.5

77

1.
77

7

10
6.

17
0

10
6.

17
0

10
6.

17
0

81
.5

93

24
.5

77

1.
77

7

10
6.

17
0

10
6.

17
0

10
6.

17
0

81
.5

93

24
.5

77

1.
77

7

10
6.

17
0

10
6.

17
0

10
6.

17
0

81
.5

93

24
.5

77

1.
77

7

10
6.

17
0

10
6.

17
0

10
6.

17
0

81
.5

93

24
.5

77

5.
69

1

42
4.

71
0

42
4.

71
0

42
4.

71
0

32
6.

37
2

98
.3

38

5.
69

1

42
4.

71
0

42
4.

71
0

42
4.

71
0

32
6.

37
2

98
.3

38

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.35



P
ag

. 1
1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
61

8

3.
61

8

3.
61

8

3.
61

8

3.
61

8

1.
84

6

1.
84

6

1.
84

6

1.
84

6

1.
84

6

6.
62

3

6.
62

3

36
0

36
0

36
0

6.
26

3

6.
26

3

6.
26

3

3.
61

8

3.
61

8

3.
61

8

3.
61

8

3.
61

8

2.
37

0

2.
37

0

2.
37

0

2.
37

0

2.
37

0

6.
46

4

6.
46

4

36
0

36
0

36
0

6.
10

4

6.
10

4

6.
10

4

18
.8

00

18
.8

00 15
0

15
0

15
0

18
.6

50

18
.6

50

18
.6

50

19
.0

68

19
.0

68 15
0

15
0

15
0

18
.9

18

18
.9

18

18
.9

18

4.
06

5

4.
06

5

15
0

15
0

15
0

3.
91

5

3.
91

5

3.
91

5

4.
05

0

4.
05

0

15
0

15
0

15
0

3.
90

0

3.
90

0

3.
90

0

4.
30

0

4.
30

0

15
0

15
0

15
0

4.
15

0

4.
15

0

4.
15

0

4.
30

0

4.
30

0

15
0

15
0

15
0

4.
15

0

4.
15

0

4.
15

0

21
.9

00

21
.9

00

1.
05

0

1.
05

0

1.
05

0

20
.8

50

20
.8

50

20
.8

50

21
.9

82

21
.9

82

1.
05

0

1.
05

0

1.
05

0

20
.9

32

20
.9

32

20
.9

32

61
.5

02

61
.5

02

1.
86

0

1.
86

0

1.
86

0

59
.6

42

59
.6

42

59
.6

42

61
.5

02

61
.5

02

1.
86

0

1.
86

0

1.
86

0

59
.6

42

59
.6

42

59
.6

42

c.
C

h
el

tu
ie

li
 p

en
tr

u
 e

la
b

or
ar

ea
 s

tu
d

ii
lo

r 
d

e 
p

re
fe

za
b

il
it

at
e,

 f
ez

ab
il

it
at

e 
si

 a
lt

e 
st

u
d

ii
50

00
 T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

50
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

50
01

51
02

12
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 p
en

tr
u 

fi
na

nt
ar

ea
 

in
ve

st
it

ii
lo

r 
la

 s
pi

ta
le

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.36



P
ag

. 1
2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
66

2

3.
66

2

2.
61

8

2.
61

8

2.
61

8

1.
04

4

1.
04

4

12
.5

47

12
.5

47

2.
73

5

2.
73

5

2.
73

5

9.
81

2

9.
81

2

44
.3

43

43
.3

43

10
.4

38

10
.4

38

2.
20

4

8.
23

4

18
9

18
9

18
9

32
.7

16

32
.7

16

9.
58

0

9.
58

0

7.
47

7

7.
47

7

7.
47

7

2.
10

3

2.
10

3

13
.5

71

13
.5

71

13
.5

71

13
.5

71

21
8.

83
2

21
7.

83
2

16
.1

69

16
.1

69 80

16
.0

89 18
9

18
9

18
9

20
1.

47
4

20
1.

47
4

84
.7

71

83
.7

71

42
.5

87

42
.5

87

42
.5

87

1.
22

6

1.
22

6

1.
22

6

39
.9

58

39
.9

58

11
8.

02
7

11
7.

02
7

13
.4

50

13
.4

50

13
.4

50

1.
22

6

1.
22

6

1.
22

6

10
2.

35
1

10
2.

35
1

82
.2

26

81
.2

26

6.
52

1

6.
52

1

6.
52

1

1.
28

1

1.
28

1

1.
28

1

73
.4

24

73
.4

24

53
.5

02

52
.5

02

11
.7

71

11
.7

71

11
.7

71

1.
28

1

1.
28

1

1.
28

1

39
.4

50

39
.4

50

4.
56

9

3.
56

9

31
9

31
9

31
9

3.
25

0

3.
25

0

74
.9

52

73
.9

52

5.
25

0

5.
25

0

5.
25

0

31
9

31
9

31
9

68
.3

83

68
.3

83

27
.1

30

27
.1

30

27
.1

30

27
.1

30

76
.1

98

76
.1

98

36
.9

92

36
.9

92

36
.9

92

39
.2

06

39
.2

06

41
1.

95
5

40
7.

95
5

78
.0

04

78
.0

04

7.
55

7

70
.4

47

3.
01

5

3.
01

5

3.
01

5

32
6.

93
6

32
6.

93
6

41
1.

95
5

40
7.

95
5

78
.0

04

78
.0

04

7.
55

7

70
.4

47

3.
01

5

3.
01

5

3.
01

5

32
6.

93
6

32
6.

93
6

d
.C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

, p
ro

ie
ct

ar
e 

si
 e

xe
cu

ti
e 

p
ri

vi
n

d
 c

on
so

li
d

ar
il

e
50

00
 T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

50
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

50
01

51
02

12
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 p
en

tr
u 

fi
na

nt
ar

ea
 

in
ve

st
it

ii
lo

r 
la

 s
pi

ta
le

50
01

51
02

44
 T

ra
ns

fe
ru

ri
 d

e 
la

 b
ug

et
ul

 d
e 

st
at

 c
at

re
 i

ns
ti

tu
ti

i 
de

 i
nv

at
am

an
t 

su
pe

ri
or

 
m

il
it

ar
, o

rd
in

e 
pu

bl
ic

a 
si

 s
ec

ur
it

at
e 

na
ti

on
al

a 
pe

nt
ru

 f
in

an
ta

re
a 

in
ve

st
it

ii
lo

r
50

01
55

 T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I

50
01

55
02

  B
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 c

ur
en

te
 i

n 
st

ra
in

at
at

e 
(c

at
re

 o
rg

an
iz

at
ii

 i
nt

er
na

ti
on

al
e)

50
01

55
02

04
   

A
lt

e 
tr

an
sf

er
ur

i 
cu

re
nt

e 
in

 
st

ra
in

at
at

e

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.37



P
ag

. 1
3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II

1.
04

4
9.

81
2

32
.7

16

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

2.
10

3
13

.5
71

20
1.

47
4

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

39
.9

58

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

10
2.

35
1

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

73
.4

24

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

39
.4

50

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

3.
25

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

68
.3

83

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

27
.1

30

39
.2

06

32
6.

93
6

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

32
6.

93
6

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.38



P
ag

. 1
4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
30

0.
65

6

3.
30

0.
65

6

3.
30

0.
65

6

3.
30

0.
65

6

3.
30

0.
65

6

1.
55

6.
70

5

1.
55

6.
70

5

23
0

23
0

23
0

1.
55

6.
47

5

1.
55

6.
47

5

1.
55

6.
47

5

7.
32

9.
49

5

6.
97

9.
04

9

69
6

60
6

60
6 90 90

6.
97

8.
35

3

6.
97

8.
35

3

6.
97

8.
35

3

35
0.

44
6

3.
32

8.
31

0

3.
32

8.
31

0

3.
32

8.
31

0

3.
32

8.
31

0

3.
32

8.
31

0

3.
17

2.
75

2

3.
17

2.
75

2

23
0

23
0

23
0

3.
17

2.
52

2

3.
17

2.
52

2

3.
17

2.
52

2

8.
80

5.
65

1

8.
45

5.
20

5

69
6

60
6

60
6 90 90

8.
45

4.
50

9

8.
45

4.
50

9

8.
45

4.
50

9

35
0.

44
6

12
.4

49
.4

64

12
.2

99
.0

18 39
0

30
0

30
0 90 90

12
.2

98
.6

28

12
.2

98
.6

28

12
.2

98
.6

28

15
0.

44
6

2.
26

7.
32

3

2.
11

6.
87

7

39
0

30
0

30
0 90 90

2.
11

6.
48

7

2.
11

6.
48

7

2.
11

6.
48

7

15
0.

44
6

6.
82

3.
97

9

6.
67

3.
53

3

39
0

30
0

30
0 90 90

6.
67

3.
14

3

6.
67

3.
14

3

6.
67

3.
14

3

15
0.

44
6

18
.3

12
.9

67

18
.1

62
.5

21 39
0

30
0

30
0 90 90

18
.1

62
.1

31

18
.1

62
.1

31

18
.1

62
.1

31

15
0.

44
6

6.
25

3.
44

2

6.
10

2.
99

6

39
0

30
0

30
0 90 90

6.
10

2.
60

6

6.
10

2.
60

6

6.
10

2.
60

6

15
0.

44
6

8.
12

7.
80

2

7.
97

7.
35

6

39
0

30
0

30
0 90 90

7.
97

6.
96

6

7.
97

6.
96

6

7.
97

6.
96

6

15
0.

44
6

49
.8

71
.6

62

49
.8

71
.6

62

49
.8

71
.6

62

49
.8

71
.6

62

49
.8

71
.6

62

72
.7

88
.2

88

72
.7

88
.2

88

72
.7

88
.2

88

72
.7

88
.2

88

72
.7

88
.2

88

10
2.

19
4.

24
8

10
1.

39
2.

46
4

2.
09

6

1.
73

6

1.
73

6

36
0

36
0

10
1.

39
0.

36
8

10
1.

39
0.

36
8

10
1.

39
0.

36
8

80
1.

78
4

10
2.

19
4.

24
8

10
1.

39
2.

46
4

2.
09

6

1.
73

6

1.
73

6

36
0

36
0

10
1.

39
0.

36
8

10
1.

39
0.

36
8

10
1.

39
0.

36
8

80
1.

78
4

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

50
01

51
01

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
ur

en
te

50
01

51
01

01
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
at

re
 i

ns
ti

tu
ti

i 
pu

bl
ic

e

50
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

50
01

51
02

44
 T

ra
ns

fe
ru

ri
 d

e 
la

 b
ug

et
ul

 d
e 

st
at

 c
at

re
 i

ns
ti

tu
ti

i 
de

 i
nv

at
am

an
t 

su
pe

ri
or

 
m

il
it

ar
, o

rd
in

e 
pu

bl
ic

a 
si

 s
ec

ur
it

at
e 

na
ti

on
al

a 
pe

nt
ru

 f
in

an
ta

re
a 

in
ve

st
it

ii
lo

r
50

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.39



P
ag

. 1
5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II

35
0.

44
6

35
0.

44
6

35
0.

44
6

35
0.

44
6

35
0.

44
6

35
0.

44
6

15
0.

44
6

15
0.

44
6

15
0.

44
6

15
0.

44
6

15
0.

44
6

15
0.

44
6

15
0.

44
6

15
0.

44
6

15
0.

44
6

15
0.

44
6

15
0.

44
6

15
0.

44
6

15
0.

44
6

15
0.

44
6

15
0.

44
6

15
0.

44
6

15
0.

44
6

15
0.

44
6

80
1.

78
4

80
1.

78
4

80
1.

78
4

80
1.

78
4

80
1.

78
4

80
1.

78
4

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.40



P
ag

. 1
6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

11
3.

67
0

11
3.

67
0 81 81 81

11
3.

58
9

11
3.

58
9

16
2.

06
0

16
2.

06
0 57 57 57

16
2.

00
3

16
2.

00
3

13
4.

70
9

13
3.

70
9

15
.5

05

15
.5

05

15
.5

05 50
0

50
0

50
0

11
7.

70
4

11
7.

70
4

1.
00

0

16
7.

55
3

16
7.

55
3 81 81 81

16
7.

47
2

16
7.

47
2

23
7.

17
0

23
7.

17
0

3.
11

7

3.
11

7

3.
11

7

23
4.

05
3

23
4.

05
3

16
3.

70
0

16
2.

70
0

33
.9

54

33
.9

54

33
.9

54 50
0

50
0

50
0

12
8.

24
6

12
8.

24
6

1.
00

0

19
0.

30
5

18
9.

30
5

51
.1

15

51
.1

15

51
.1

15

1.
09

0

1.
09

0

1.
09

0

13
7.

10
0

13
7.

10
0

1.
00

0

23
1.

51
9

23
0.

51
9

71
.1

25

71
.1

25

71
.1

25

1.
09

0

1.
09

0

1.
09

0

15
8.

30
4

15
8.

30
4

1.
00

0

23
5.

72
7

23
4.

72
7

42
.2

99

42
.2

99

42
.2

99 60
0

60
0

60
0

19
1.

82
8

19
1.

82
8

1.
00

0

20
7.

11
4

20
6.

11
4

40
.8

00

40
.8

00

40
.8

00 60
0

60
0

60
0

16
4.

71
4

16
4.

71
4

1.
00

0

15
7.

72
0

15
6.

72
0

30
.8

00

30
.8

00

30
.8

00 50
0

50
0

50
0

12
5.

42
0

12
5.

42
0

1.
00

0

19
6.

52
4

19
5.

52
4

30
.8

00

30
.8

00

30
.8

00 50
0

50
0

50
0

16
4.

22
4

16
4.

22
4

1.
00

0

14
5.

45
0

14
5.

45
0

14
5.

45
0

14
5.

45
0

19
4.

80
3

19
4.

80
3

19
4.

80
3

19
4.

80
3

1.
26

9.
01

2

1.
26

5.
01

2

15
9.

86
7

15
9.

86
7

15
9.

86
7

2.
69

0

2.
69

0

2.
69

0

1.
10

2.
45

5

1.
10

2.
45

5

4.
00

0

1.
26

9.
01

2

1.
26

5.
01

2

15
9.

86
7

15
9.

86
7

15
9.

86
7

2.
69

0

2.
69

0

2.
69

0

1.
10

2.
45

5

1.
10

2.
45

5

4.
00

0

f.
C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

,p
ro

ie
ct

ar
e,

as
is

te
n

ta
 t

eh
n

ic
a,

p
en

tr
u

 p
ro

b
e 

te
h

n
ol

og
ic

e 
si

 t
es

te
 s

i 
p

re
d

ar
e 

la
 b

en
ef

ic
ia

r 
si

 d
e 

ex
ec

u
ti

e 
p

ri
vi

n
d

 r
ep

ar
at

ii
le

 c
ap

it
al

e,
p

re
cu

m
 s

i 
al

te
 

ca
te

go
ri

i 
d

e 
lu

cr
ar

i 
d

e 
in

te
rv

en
ti

i,
cu

 e
xc

ep
ti

a 
ce

lo
r 

in
cl

u
se

 l
a 

li
t.

d
),

as
a 

cu
m

 s
u

n
t 

d
ef

in
it

e 
d

e 
le

gi
sl

at
ia

 i
n

 v
ig

oa
re

,i
n

cl
u

si
v 

ch
el

tu
ie

li
le

 n
ec

es
ar

e 
p

en
tr

u
 o

b
ti

n
er

ea
 

av
iz

el
or

,a
u

to
ri

za
ti

il
or

 s
i 

ac
or

d
u

ri
lo

r 
p

re
va

zu
te

 d
e 

le
ge

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

50
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

50
01

51
02

12
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 p
en

tr
u 

fi
na

nt
ar

ea
 

in
ve

st
it

ii
lo

r 
la

 s
pi

ta
le

50
01

55
 T

IT
L

U
L

 V
II

 A
L

T
E

 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

50
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
01

55
01

18
   

A
lt

e 
tr

an
sf

er
ur

i 
cu

re
nt

e 
in

te
rn

e

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.41



P
ag

. 1
7

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.42



P
ag

. 1
8

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

 
 

2.
01

3  

2.
01

3

1.
01

7

50
0

50
0

51
7

51
7

99
6

99
6

99
6

 

33

 

33 33 33 33

1.
98

0  

1.
98

0

1.
01

7

50
0

50
0

51
7

51
7

96
3

96
3

96
3

2.
31

6  

2.
31

6

2.
31

6

1.
09

0

1.
09

0

1.
22

6

1.
22

6

2.
31

6  

2.
31

6

2.
31

6

1.
09

0

1.
09

0

1.
22

6

1.
22

6

1.
88

1  

1.
88

1

1.
88

1

60
0

60
0

1.
28

1

1.
28

1

1.
88

1  

1.
88

1

1.
88

1

60
0

60
0

1.
28

1

1.
28

1

81
9  

81
9

81
9

50
0

50
0

31
9

31
9

81
9  

81
9

81
9

50
0

50
0

31
9

31
9

  

7.
02

9  

7.
02

9

6.
03

3

2.
69

0

2.
69

0

3.
34

3

3.
34

3

99
6

99
6

99
6

7.
02

9  

7.
02

9

6.
03

3

2.
69

0

2.
69

0

3.
34

3

3.
34

3

99
6

99
6

99
6

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 5

1 
--

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

55
 T

IT
L

U
L

 V
II

 A
L

T
E

 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

51
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

51
01

55
01

18
   

A
lt

e 
tr

an
sf

er
ur

i 
cu

re
nt

e 
in

te
rn

e

51
01

55
02

  B
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 c

ur
en

te
 i

n 
st

ra
in

at
at

e 
(c

at
re

 o
rg

an
iz

at
ii

 i
nt

er
na

ti
on

al
e)

51
01

55
02

04
   

A
lt

e 
tr

an
sf

er
ur

i 
cu

re
nt

e 
in

 
st

ra
in

at
at

e

51
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.43



P
ag

. 1
9

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
52

3.
20

2  

3.
52

3.
20

2

3.
52

3.
20

2

3.
40

9.
61

3

63
.5

55

45
.4

02

3.
30

0.
65

6

11
3.

58
9  

1.
99

2.
98

9  

1.
99

2.
98

9

1.
99

2.
98

9

1.
83

0.
98

6

15
3.

29
8

12
1.

21
3

1.
55

6.
47

5

16
2.

00
3  

7.
78

1.
01

9  

7.
32

2.
81

4

7.
32

2.
81

4

7.
20

5.
11

0

19
7.

42
4

66
.9

19

6.
94

0.
76

7

11
7.

70
4  

45
8.

20
5

45
8.

20
5

3.
85

4.
42

5  

3.
85

4.
42

5

3.
85

4.
42

5

3.
68

6.
95

3

23
4.

31
0

12
4.

33
3

3.
32

8.
31

0

16
7.

47
2  

3.
56

2.
69

3  

3.
56

2.
69

3

3.
56

2.
69

3

3.
32

8.
64

0

76
.4

29

79
.6

89

3.
17

2.
52

2

23
4.

05
3  

10
.0

61
.1

57

 

9.
60

2.
95

2

9.
60

2.
95

2

9.
47

6.
07

6

70
2.

09
0

35
7.

06
3

8.
41

6.
92

3

12
6.

87
6  

45
8.

20
5

45
8.

20
5

14
.8

72
.1

17

 

14
.6

13
.9

12

14
.6

13
.9

12

14
.4

77
.8

12

1.
12

2.
62

1

1.
42

1.
33

7

1.
27

7

11
.9

32
.5

77

13
6.

10
0  

25
8.

20
5

25
8.

20
5

3.
22

0.
70

5  

2.
96

2.
50

0

2.
96

2.
50

0

2.
80

4.
19

6

56
8.

66
1

21
2.

51
7

1.
27

7

2.
02

1.
74

1

15
8.

30
4  

25
8.

20
5

25
8.

20
5

8.
27

6.
75

6  

8.
01

8.
55

1

8.
01

8.
55

1

7.
82

6.
72

3

52
3.

54
1

84
6.

56
2

1.
27

7

6.
45

5.
34

3

19
1.

82
8  

25
8.

20
5

25
8.

20
5

19
.0

31
.7

56

 

18
.7

73
.5

51

18
.7

73
.5

51

18
.6

09
.9

37

30
1.

61
4

40
9.

81
5

1.
27

7

17
.8

97
.2

31

16
3.

61
4  

25
8.

20
5

25
8.

20
5

7.
73

4.
64

2  

7.
47

6.
43

7

7.
47

6.
43

7

7.
35

2.
11

7

59
4.

61
0

71
8.

22
4

1.
27

7

6.
03

8.
00

6

12
4.

32
0  

25
8.

20
5

25
8.

20
5

9.
65

3.
89

4  

9.
39

5.
68

9

9.
39

5.
68

9

9.
23

1.
46

5

48
3.

89
9

98
2.

32
8

1.
27

7

7.
76

3.
96

1

16
4.

22
4  

25
8.

20
5

25
8.

20
5

59
.4

47
.0

14

 

59
.4

47
.0

14

59
.4

47
.0

14

59
.3

02
.6

64

28
6.

33
4

9.
22

3.
95

6

49
.7

92
.3

74

14
4.

35
0  

84
.1

15
.2

39

 

84
.1

15
.2

39

84
.1

15
.2

39

83
.9

26
.1

06

1.
32

7.
63

0

10
.0

59
.4

76

72
.5

39
.0

00

18
9.

13
3  

11
8.

56
3.

80
4  

11
7.

33
0.

98
4

11
7.

33
0.

98
4

11
6.

23
4.

19
9

3.
31

8.
00

8

12
.3

34
.4

17

3.
83

1

10
0.

57
7.

94
3

1.
09

6.
78

5  

1.
23

2.
82

0

1.
23

2.
82

0

11
8.

56
3.

80
4  

11
7.

33
0.

98
4

11
7.

33
0.

98
4

11
6.

23
4.

19
9

3.
31

8.
00

8

12
.3

34
.4

17

3.
83

1

10
0.

57
7.

94
3

1.
09

6.
78

5  

1.
23

2.
82

0

1.
23

2.
82

0

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 6

0 
--

 A
P

A
R

A
R

E
60

00
 A

P
A

R
A

R
E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

60
01

 A
P

A
R

A
R

E

60
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

60
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

60
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

60
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

60
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

60
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

60
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

60
10

 A
P

A
R

A
R

E

60
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.44



P
ag

. 2
0

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II

45
7.

20
5

1.
00

0

81
.4

43

24
.3

71

35
0.

39
1

1.
00

0

45
7.

20
5

1.
00

0

81
.4

43

24
.3

71

35
0.

39
1

1.
00

0

25
7.

20
5

1.
00

0

81
.4

43

24
.3

71

15
0.

39
1

1.
00

0

25
7.

20
5

1.
00

0

81
.4

43

24
.3

71

15
0.

39
1

1.
00

0

25
7.

20
5

1.
00

0

81
.4

43

24
.3

71

15
0.

39
1

1.
00

0

25
7.

20
5

1.
00

0

81
.4

43

24
.3

71

15
0.

39
1

1.
00

0

25
7.

20
5

1.
00

0

81
.4

43

24
.3

71

15
0.

39
1

1.
00

0

25
7.

20
5

1.
00

0

81
.4

43

24
.3

71

15
0.

39
1

1.
00

0

1.
22

8.
82

0

4.
00

0

32
5.

77
2

97
.4

84

80
1.

56
4

4.
00

0

1.
22

8.
82

0

4.
00

0

32
5.

77
2

97
.4

84

80
1.

56
4

4.
00

0

60
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

60
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

60
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

60
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

60
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

60
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.45



P
ag

. 2
1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

1.
81

3  

1.
81

3

1.
81

3

1.
81

3

1.
81

3

5.
81

0  

5.
81

0

5.
81

0

5.
81

0

5.
81

0

52
.0

28

 

52
.0

28

52
.0

28

52
.0

28

11
.4

29

2.
65

3

36
0

37
.5

86

6.
56

6  

6.
56

6

6.
56

6

6.
56

6

6.
56

6

4.
55

1  

4.
55

1

4.
55

1

4.
55

1

4.
55

1

61
.1

84

 

61
.1

84

61
.1

84

59
.8

14

19
.2

15

2.
65

3

36
0

37
.5

86

1.
37

0

44
3.

01
9  

44
3.

01
9

44
3.

01
9

44
2.

01
9

68
.3

25

7.
14

3

50
0

36
6.

05
1

1.
00

0

12
0.

36
2  

12
0.

36
2

12
0.

36
2

12
0.

36
2

17
.9

73

7.
14

3

50
0

94
.7

46

25
6.

62
5  

25
6.

62
5

25
6.

62
5

25
6.

62
5

30
.7

80

7.
54

5

50
0

21
7.

80
0

30
2.

84
5  

30
2.

84
5

30
2.

84
5

30
1.

74
5

28
.8

00

7.
54

5

50
0

26
4.

90
0

1.
10

0

84
.1

30

 

84
.1

30

84
.1

30

83
.0

30

13
.9

50

3.
98

0

50
0

64
.6

00

1.
10

0

24
5.

60
0  

24
5.

60
0

24
5.

60
0

24
5.

60
0

28
.1

15

3.
98

0

50
0

21
3.

00
5

11
6.

95
6  

11
6.

95
6

11
6.

95
6

11
5.

85
6

30
.7

80

5.
78

8

79
.2

88

1.
10

0

33
7.

01
3  

33
7.

01
3

33
7.

01
3

33
1.

34
3

76
.2

67

5.
78

8

24
9.

28
8

5.
67

0

1.
01

9.
25

1  

1.
01

9.
25

1

1.
01

9.
25

1

1.
01

3.
58

1

17
2.

18
7

27
.1

09

1.
86

0

81
2.

42
5

5.
67

0

1.
01

9.
25

1  

1.
01

9.
25

1

1.
01

9.
25

1

1.
01

3.
58

1

17
2.

18
7

27
.1

09

1.
86

0

81
2.

42
5

5.
67

0

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 6

1 
--

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 N

A
T

IO
N

A
L

A
61

00
 O

R
D

IN
E

 P
U

B
L

IC
A

 S
I 

S
IG

U
R

A
N

T
A

 
N

A
T

IO
N

A
L

A

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

61
01

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 

N
A

T
IO

N
A

L
A

61
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

61
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

61
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

61
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

61
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

61
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

61
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.46



P
ag

. 2
2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II

 
 

15
.5

61

 

15
.5

61

14
.8

75

14
.8

75

14
.8

75 68
6

68
6

68
6

 
 

33
.0

81

 

33
.0

81

22
.7

30

22
.7

30

22
.7

30

10
.3

51

10
.3

51

10
.3

51

49
.0

43

 

49
.0

43

49
.0

43

49
.0

43

49
.0

43

22
.7

06

 

22
.7

06

19
.9

06

19
.9

06

19
.9

06

2.
80

0

2.
80

0

2.
80

0

16
.6

42

 

16
.6

42

12
.9

77

12
.9

77

12
.9

77

3.
66

5

3.
66

5

3.
66

5

18
.2

27

 

18
.2

27

18
.2

27

18
.2

27

18
.2

27

6.
45

6  

6.
45

6

6.
45

6

6.
45

6

6.
45

6

14
.9

06

 

14
.9

06

11
.7

06

11
.7

06

11
.7

06

3.
20

0

3.
20

0

3.
20

0

 

36
.9

92

 

36
.9

92

36
.9

92

36
.9

92

36
.9

92

10
6.

80
7  

10
6.

80
7

96
.4

56

96
.4

56

96
.4

56

10
.3

51

10
.3

51

10
.3

51

10
6.

80
7  

10
6.

80
7

96
.4

56

96
.4

56

96
.4

56

10
.3

51

10
.3

51

10
.3

51

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 6

5 
--

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

65
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

65
01

51
02

44
 T

ra
ns

fe
ru

ri
 d

e 
la

 b
ug

et
ul

 d
e 

st
at

 c
at

re
 i

ns
ti

tu
ti

i 
de

 i
nv

at
am

an
t 

su
pe

ri
or

 
m

il
it

ar
, o

rd
in

e 
pu

bl
ic

a 
si

 s
ec

ur
it

at
e 

na
ti

on
al

a 
pe

nt
ru

 f
in

an
ta

re
a 

in
ve

st
it

ii
lo

r
65

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.47



P
ag

. 2
3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
17

6  

3.
17

6

3.
17

6

3.
17

6

3.
17

6  

37
.5

94

 

37
.5

94

37
.5

94

2.
59

6

2.
59

6

34
.9

98

34
.9

98

 

51
.0

89

 

50
.9

89

50
.9

89

3.
30

0

3.
30

0

47
.6

89

47
.6

89

 

10
0

10
0

10
0

10
.7

17

 

10
.7

17

10
.7

17

10
.7

17

10
.7

17

 

35
.2

37

 

35
.2

37

35
.2

37

2.
59

6

2.
59

6

32
.6

41

32
.6

41

 

67
.4

14

 

67
.3

14

67
.3

14

3.
30

0

3.
30

0

64
.0

14

64
.0

14

 

10
0

10
0

10
0

54
.5

35

 

54
.4

65

54
.4

65

3.
20

0

3.
20

0

51
.2

65

51
.2

65

 

70 70 70

74
.5

45

 

74
.4

75

74
.4

75

3.
20

0

3.
20

0

71
.2

75

71
.2

75

 

70 70 70

85
.2

39

 

85
.1

69

85
.1

69

2.
70

0

2.
70

0

82
.4

69

82
.4

69

 

70 70 70

83
.7

40

 

83
.6

70

83
.6

70

2.
70

0

2.
70

0

80
.9

70

80
.9

70

 

70 70 70

55
.8

58

 

55
.7

88

55
.7

88

2.
20

0

2.
20

0

53
.5

88

53
.5

88

 

70 70 70

55
.8

58

 

55
.7

88

55
.7

88

2.
20

0

2.
20

0

53
.5

88

53
.5

88

 

70 70 70

1.
75

4.
34

4  

1.
75

4.
34

4

1.
75

4.
34

4

1.
75

4.
34

4

1.
75

4.
34

4  

1.
75

4.
34

4  

1.
75

4.
34

4

1.
75

4.
34

4

1.
75

4.
34

4

1.
75

4.
34

4  

2.
06

1.
84

5  

2.
06

1.
53

5

2.
06

1.
53

5

13
.9

96

13
.9

96

2.
04

7.
53

9

2.
04

7.
53

9  

31
0

31
0

31
0

2.
06

1.
84

5  

2.
06

1.
53

5

2.
06

1.
53

5

13
.9

96

13
.9

96

2.
04

7.
53

9

2.
04

7.
53

9  

31
0

31
0

31
0

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 6

6 
--

 S
A

N
A

T
A

T
E

66
00

 S
A

N
A

T
A

T
E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

66
01

 S
A

N
A

T
A

T
E

66
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

66
01

51
01

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
ur

en
te

66
01

51
01

01
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
at

re
 i

ns
ti

tu
ti

i 
pu

bl
ic

e

66
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

66
01

51
02

12
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 p
en

tr
u 

fi
na

nt
ar

ea
 

in
ve

st
it

ii
lo

r 
la

 s
pi

ta
le

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

66
10

 S
A

N
A

T
A

T
E

66
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

66
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.48



P
ag

. 2
4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II
10

0

10
0

70 70
7070

70 70

31
0

31
0

66
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.49



P
ag

. 2
5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

  

  

2.
23

1  

1.
89

0

1.
89

0

1.
89

0

1.
89

0  

34
1

34
1

34
1

15
0

13
6

  

  

2.
23

1  

1.
89

0

1.
89

0

1.
89

0

1.
89

0  

34
1

34
1

34
1

15
0

13
6

1.
99

5  

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4  

34
1

34
1

34
1

15
0

13
6

1.
99

5  

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4  

34
1

34
1

34
1

15
0

13
6

1.
99

5  

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4  

34
1

34
1

34
1

15
0

13
6

1.
99

5  

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4  

34
1

34
1

34
1

15
0

13
6

1.
99

5  

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4  

34
1

34
1

34
1

15
0

13
6

1.
99

5  

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4  

34
1

34
1

34
1

15
0

13
6

    

8.
21

6  

6.
85

2

6.
85

2

6.
85

2

6.
85

2  

1.
36

4

1.
36

4

1.
36

4

60
0

54
4

8.
21

6  

6.
85

2

6.
85

2

6.
85

2

6.
85

2  

1.
36

4

1.
36

4

1.
36

4

60
0

54
4

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 6

7 
--

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

67
00

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

67
01

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

67
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

67
01

51
01

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
ur

en
te

67
01

51
01

01
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
at

re
 i

ns
ti

tu
ti

i 
pu

bl
ic

e

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

67
10

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

67
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

67
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

67
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

67
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.50



P
ag

. 2
6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II

 

44
.8

66

 

44
.8

66

44
.8

66

44
.8

66

44
.8

66

55

30
.0

00

 

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

 

44
.8

66

 

44
.8

66

44
.8

66

44
.8

66

44
.8

66

55

30
.0

00

 

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

55

30
0.

00
0  

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
055

30
0.

00
0  

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

55

30
0.

00
0  

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
055

30
0.

00
0  

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

55

30
0.

00
0  

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
055

30
0.

00
0  

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

53
3.

46
4  

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4  

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

22
0

1.
50

8.
33

0  

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

22
0

1.
50

8.
33

0  

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 7

0 
--

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

67
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

70
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.51



P
ag

. 2
7

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

 

58
.9

56

 

58
.9

56

58
.9

56

58
.9

56

58
.9

56

1.
75

0

 

14
1.

69
8  

14
1.

69
8

14
1.

69
8

14
1.

69
8

14
1.

69
8

5.
75

2

32
8  

32
8

32
8

32
8

32
8

13
1.

97
5  

13
1.

97
5

13
1.

97
5

13
1.

97
5

13
1.

97
5

8.
02

8

 

22
8.

65
2  

22
8.

65
2

22
8.

65
2

22
8.

65
2

22
8.

65
2

6.
50

3

 

62
.1

45

 

62
.1

45

62
.1

45

62
.1

45

62
.1

45

2.
92

7

32
8  

32
8

32
8

32
8

32
8

30
6.

09
0  

30
6.

09
0

30
6.

09
0

30
6.

09
0

30
6.

09
0

11
.2

71

 

39
.3

99

 

39
.3

99

39
.3

99

39
.3

99

39
.3

99

 

26
8.

10
1  

26
8.

10
1

26
8.

10
1

26
8.

10
1

26
8.

10
1

5.
17

1

 

18
.7

20

 

18
.7

20

18
.7

20

18
.7

20

18
.7

20

  

   

8.
99

7  

8.
99

7

8.
99

7

8.
99

7

8.
99

7

   

7.
83

9  

7.
83

9

7.
83

9

7.
83

9

7.
83

9

32
8  

32
8

32
8

32
8

32
8

63
6.

28
6  

63
6.

28
6

63
6.

28
6

63
6.

28
6

63
6.

28
6

20
.7

0132
8  

32
8

32
8

32
8

32
8

63
6.

28
6  

63
6.

28
6

63
6.

28
6

63
6.

28
6

63
6.

28
6

20
.7

01

A
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 i
n

 c
on

ti
n

u
ar

e
51

00
 A

U
T

O
R

IT
A

T
I 

P
U

B
L

IC
E

 S
I 

A
C

T
IU

N
I 

E
X

T
E

R
N

E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

55
 T

IT
L

U
L

 V
II

 A
L

T
E

 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

51
01

55
02

  B
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 c

ur
en

te
 i

n 
st

ra
in

at
at

e 
(c

at
re

 o
rg

an
iz

at
ii

 i
nt

er
na

ti
on

al
e)

51
01

55
02

04
   

A
lt

e 
tr

an
sf

er
ur

i 
cu

re
nt

e 
in

 
st

ra
in

at
at

e

60
00

 A
P

A
R

A
R

E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

60
01

 A
P

A
R

A
R

E

60
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

60
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

60
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

61
00

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 

N
A

T
IO

N
A

L
A

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.52



P
ag

. 2
8

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

 

1.
75

0

1.
75

0

1.
75

0

1.
75

0

47
7  

47
7

47
7

47
7

47
7

 

5.
75

2

5.
75

2

5.
75

2

5.
75

2

45
8  

45
8

45
8

45
8

45
8

 

8.
02

8

8.
02

8

8.
02

8

8.
02

8 20

 

20 20 20 20

 

6.
50

3

6.
50

3

6.
50

3

6.
50

3

47
7  

47
7

47
7

47
7

47
7

 

2.
92

7

2.
92

7

2.
92

7

2.
92

7

45
8  

45
8

45
8

45
8

45
8

 

11
.2

71

11
.2

71

11
.2

71

11
.2

71 20

 

20 20 20 20

   

5.
17

1

5.
17

1

5.
17

1

5.
17

1  

    

    

 

1.
07

1.
41

3  

1.
07

1.
41

3

1.
07

1.
41

3

1.
07

1.
41

3

1.
07

1.
41

3 

1.
07

1.
41

3  

1.
07

1.
41

3

1.
07

1.
41

3

1.
07

1.
41

3

1.
07

1.
41

3

 

20
.7

01

20
.7

01

20
.7

01

20
.7

01

1.
07

2.
36

8  

1.
07

2.
36

8

1.
07

2.
36

8

1.
07

2.
36

8

1.
07

2.
36

8 

20
.7

01

20
.7

01

20
.7

01

20
.7

01

1.
07

2.
36

8  

1.
07

2.
36

8

1.
07

2.
36

8

1.
07

2.
36

8

1.
07

2.
36

8

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

61
01

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 

N
A

T
IO

N
A

L
A

61
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

61
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

61
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

66
00

 S
A

N
A

T
A

T
E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

66
01

 S
A

N
A

T
A

T
E

66
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

66
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

66
01

51
02

12
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 p
en

tr
u 

fi
na

nt
ar

ea
 

in
ve

st
it

ii
lo

r 
la

 s
pi

ta
le

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.53



P
ag

. 2
9

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

  

  

30
.7

62

 

30
.7

62

30
.7

62

30
.7

62

30
.7

62 79
1  

79
1

79
1

79
1

79
1

  

  

20
1.

84
5  

20
1.

84
5

20
1.

84
5

20
1.

84
5

20
1.

84
5

5.
83

5  

5.
83

5

5.
83

5

5.
83

5

5.
83

5

1.
02

5.
34

4  

1.
02

5.
34

4

1.
02

5.
34

4

1.
02

5.
34

4

1.
02

5.
34

4

67
.5

95

 

67
.5

95

67
.5

95

67
.5

95

67
.5

95

18
3.

08
9  

18
3.

08
9

18
3.

08
9

18
3.

08
9

18
3.

08
9

11
.8

04

 

11
.8

04

11
.8

04

11
.8

04

11
.8

04

43
1.

49
2  

43
1.

49
2

43
1.

49
2

43
1.

49
2

43
1.

49
2

30
.4

35

 

30
.4

35

30
.4

35

30
.4

35

30
.4

35

25
8.

59
4  

25
8.

59
4

25
8.

59
4

25
8.

59
4

25
8.

59
4

28
.4

70

 

28
.4

70

28
.4

70

28
.4

70

28
.4

70

58
7.

51
0  

58
7.

51
0

58
7.

51
0

58
7.

51
0

58
7.

51
0

13
.6

50

 

13
.6

50

13
.6

50

13
.6

50

13
.6

50

40
5.

86
9  

40
5.

86
9

40
5.

86
9

40
5.

86
9

40
5.

86
9

27
.8

15

 

27
.8

15

27
.8

15

27
.8

15

27
.8

15

23
8.

98
4  

23
8.

98
4

23
8.

98
4

23
8.

98
4

23
8.

98
4

30
.1

50

 

30
.1

50

30
.1

50

30
.1

50

30
.1

50

1.
26

1.
06

5  

1.
26

1.
06

5

1.
26

1.
06

5

1.
26

1.
06

5

1.
26

1.
06

5

74
.8

55

 

74
.8

55

74
.8

55

74
.8

55

74
.8

55

2.
31

2.
27

7  

2.
31

2.
27

7

2.
31

2.
27

7

2.
31

2.
27

7

2.
31

2.
27

7

14
5.

70
0  

14
5.

70
0

14
5.

70
0

14
5.

70
0

14
5.

70
0

2.
31

2.
27

7  

2.
31

2.
27

7

2.
31

2.
27

7

2.
31

2.
27

7

2.
31

2.
27

7

14
5.

70
0  

14
5.

70
0

14
5.

70
0

14
5.

70
0

14
5.

70
0

B
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 n
oi

60
00

 A
P

A
R

A
R

E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

60
01

 A
P

A
R

A
R

E

60
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

60
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

60
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

61
00

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 

N
A

T
IO

N
A

L
A

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

61
01

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 

N
A

T
IO

N
A

L
A

61
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

61
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

61
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.54



P
ag

. 3
0

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

 

3.
46

4.
24

6  

 

1.
85

1.
29

1  

1.
68

5  

1.
68

5

68
9

50
0

50
0

18
9

18
9

99
6

99
6

99
6

7.
61

8.
28

2  

 

3.
62

5.
77

3  

33

 

33 33 33 33

3.
50

0.
54

8  

1.
65

2  

1.
65

2

68
9

50
0

50
0

18
9

18
9

96
3

96
3

96
3

9.
55

3.
22

2  

2.
31

6  

2.
31

6

2.
31

6

1.
09

0

1.
09

0

1.
22

6

1.
22

6

13
.8

07
.3

74

 

2.
31

6  

2.
31

6

2.
31

6

1.
09

0

1.
09

0

1.
22

6

1.
22

6

2.
76

9.
51

5  

1.
88

1  

1.
88

1

1.
88

1

60
0

60
0

1.
28

1

1.
28

1

7.
82

6.
54

4  

1.
88

1  

1.
88

1

1.
88

1

60
0

60
0

1.
28

1

1.
28

1

18
.7

73
.1

62

 

81
9  

81
9

81
9

50
0

50
0

31
9

31
9

7.
14

7.
13

2  

81
9  

81
9

81
9

50
0

50
0

31
9

31
9

9.
23

9.
02

8  

 

59
.2

08
.0

30

  

82
.8

46
.3

35

 

6.
70

1  

6.
70

1

5.
70

5

2.
69

0

2.
69

0

3.
01

5

3.
01

5

99
6

99
6

99
6

11
5.

61
5.

24
1  

6.
70

1  

6.
70

1

5.
70

5

2.
69

0

2.
69

0

3.
01

5

3.
01

5

99
6

99
6

99
6

11
5.

61
5.

24
1  

C
 -

 A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
e 

in
ve

st
it

ii
51

00
 A

U
T

O
R

IT
A

T
I 

P
U

B
L

IC
E

 S
I 

A
C

T
IU

N
I 

E
X

T
E

R
N

E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

55
 T

IT
L

U
L

 V
II

 A
L

T
E

 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

51
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

51
01

55
01

18
   

A
lt

e 
tr

an
sf

er
ur

i 
cu

re
nt

e 
in

te
rn

e

51
01

55
02

  B
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 c

ur
en

te
 i

n 
st

ra
in

at
at

e 
(c

at
re

 o
rg

an
iz

at
ii

 i
nt

er
na

ti
on

al
e)

51
01

55
02

04
   

A
lt

e 
tr

an
sf

er
ur

i 
cu

re
nt

e 
in

 
st

ra
in

at
at

e

51
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

60
00

 A
P

A
R

A
R

E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.55



P
ag

. 3
1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
46

4.
24

6

3.
46

4.
24

6

3.
35

0.
65

7

4.
59

9

45
.4

02

3.
30

0.
65

6

11
3.

58
9  

1.
85

1.
29

1

1.
85

1.
29

1

1.
68

9.
28

8

11
.6

00

12
1.

21
3

1.
55

6.
47

5

16
2.

00
3  

7.
16

0.
07

7

7.
16

0.
07

7

7.
04

2.
37

3

34
.6

87

66
.9

19

6.
94

0.
76

7

11
7.

70
4  

45
8.

20
5

45
8.

20
5

45
7.

20
5

1.
00

0

3.
62

5.
77

3

3.
62

5.
77

3

3.
45

8.
30

1

5.
65

8

12
4.

33
3

3.
32

8.
31

0

16
7.

47
2  

3.
50

0.
54

8

3.
50

0.
54

8

3.
26

6.
49

5

14
.2

84

79
.6

89

3.
17

2.
52

2

23
4.

05
3  

9.
09

5.
01

7

9.
09

5.
01

7

8.
96

8.
14

1

19
4.

15
5

35
7.

06
3

8.
41

6.
92

3

12
6.

87
6  

45
8.

20
5

45
8.

20
5

45
7.

20
5

1.
00

0

13
.5

49
.1

69

13
.5

49
.1

69

13
.4

13
.0

69

57
.8

78

1.
42

1.
33

7

1.
27

7

11
.9

32
.5

77

13
6.

10
0  

25
8.

20
5

25
8.

20
5

25
7.

20
5

1.
00

0

2.
51

1.
31

0

2.
51

1.
31

0

2.
35

3.
00

6

11
7.

47
1

21
2.

51
7

1.
27

7

2.
02

1.
74

1

15
8.

30
4  

25
8.

20
5

25
8.

20
5

25
7.

20
5

1.
00

0

7.
56

8.
33

9

7.
56

8.
33

9

7.
37

6.
51

1

73
.3

29

84
6.

56
2

1.
27

7

6.
45

5.
34

3

19
1.

82
8  

25
8.

20
5

25
8.

20
5

25
7.

20
5

1.
00

0

18
.5

14
.9

57

18
.5

14
.9

57

18
.3

51
.3

43

43
.0

20

40
9.

81
5

1.
27

7

17
.8

97
.2

31

16
3.

61
4  

25
8.

20
5

25
8.

20
5

25
7.

20
5

1.
00

0

6.
88

8.
92

7

6.
88

8.
92

7

6.
76

4.
60

7

7.
10

0

71
8.

22
4

1.
27

7

6.
03

8.
00

6

12
4.

32
0  

25
8.

20
5

25
8.

20
5

25
7.

20
5

1.
00

0

8.
98

0.
82

3

8.
98

0.
82

3

8.
81

6.
59

9

69
.0

33

98
2.

32
8

1.
27

7

7.
76

3.
96

1

16
4.

22
4  

25
8.

20
5

25
8.

20
5

25
7.

20
5

1.
00

0

59
.2

08
.0

30

59
.2

08
.0

30

59
.0

63
.6

80

47
.3

50

9.
22

3.
95

6

49
.7

92
.3

74

14
4.

35
0  

82
.8

46
.3

35

82
.8

46
.3

35

82
.6

57
.2

02

58
.7

26

10
.0

59
.4

76

72
.5

39
.0

00

18
9.

13
3  

11
4.

38
2.

42
1

11
4.

38
2.

42
1

11
3.

28
5.

63
6

36
9.

44
5

12
.3

34
.4

17

3.
83

1

10
0.

57
7.

94
3

1.
09

6.
78

5  

1.
23

2.
82

0

1.
23

2.
82

0

1.
22

8.
82

0

4.
00

0

11
4.

38
2.

42
1

11
4.

38
2.

42
1

11
3.

28
5.

63
6

36
9.

44
5

12
.3

34
.4

17

3.
83

1

10
0.

57
7.

94
3

1.
09

6.
78

5  

1.
23

2.
82

0

1.
23

2.
82

0

1.
22

8.
82

0

4.
00

0

60
01

 A
P

A
R

A
R

E

60
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

60
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

60
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

60
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

60
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

60
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

60
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

60
10

 A
P

A
R

A
R

E

60
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

60
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

60
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.56



P
ag

. 3
2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

63

 

63 63 63 63

58

 

58 58 58 58

81
.4

43

24
.3

71

35
0.

39
1

1.
00

0

43
.2

09

 

43
.2

09

43
.2

09

43
.2

09

2.
61

0

2.
65

3

36
0

37
.5

86

63

 

63 63 63 63

1.
62

4  

1.
62

4

1.
62

4

1.
62

4

1.
62

4

81
.4

43

24
.3

71

35
0.

39
1

1.
00

0

44
.0

78

 

44
.0

78

44
.0

78

42
.7

08

2.
10

9

2.
65

3

36
0

37
.5

86

81
.4

43

24
.3

71

15
0.

39
1

1.
00

0

37
5.

42
4  

37
5.

42
4

37
5.

42
4

37
4.

42
4

73
0

7.
14

3

50
0

36
6.

05
1

81
.4

43

24
.3

71

15
0.

39
1

1.
00

0

10
3.

38
7  

10
3.

38
7

10
3.

38
7

10
3.

38
7

99
8

7.
14

3

50
0

94
.7

46

81
.4

43

24
.3

71

15
0.

39
1

1.
00

0

22
6.

19
0  

22
6.

19
0

22
6.

19
0

22
6.

19
0

34
5

7.
54

5

50
0

21
7.

80
0

81
.4

43

24
.3

71

15
0.

39
1

1.
00

0

27
4.

37
5  

27
4.

37
5

27
4.

37
5

27
3.

27
5

33
0

7.
54

5

50
0

26
4.

90
0

81
.4

43

24
.3

71

15
0.

39
1

1.
00

0

70
.4

80

 

70
.4

80

70
.4

80

69
.3

80 30
0

3.
98

0

50
0

64
.6

00

81
.4

43

24
.3

71

15
0.

39
1

1.
00

0

21
7.

78
5  

21
7.

78
5

21
7.

78
5

21
7.

78
5

30
0

3.
98

0

50
0

21
3.

00
5

86
.8

06

 

86
.8

06

86
.8

06

85
.7

06 63
0

5.
78

8

79
.2

88

26
2.

15
8  

26
2.

15
8

26
2.

15
8

25
6.

48
8

1.
41

2

5.
78

8

24
9.

28
8

32
5.

77
2

97
.4

84

80
1.

56
4

4.
00

0

85
2.

85
0  

85
2.

85
0

85
2.

85
0

84
7.

18
0

5.
78

6

27
.1

09

1.
86

0

81
2.

42
5

32
5.

77
2

97
.4

84

80
1.

56
4

4.
00

0

85
2.

85
0  

85
2.

85
0

85
2.

85
0

84
7.

18
0

5.
78

6

27
.1

09

1.
86

0

81
2.

42
5

60
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

60
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

60
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

60
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

61
00

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 

N
A

T
IO

N
A

L
A

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

61
01

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 

N
A

T
IO

N
A

L
A

61
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

61
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

61
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

61
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

61
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

61
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.57



P
ag

. 3
3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

 

2.
69

9  

 

37
.1

36

 

15
.5

61

 

15
.5

61

14
.8

75

14
.8

75

14
.8

75 68
6

68
6

68
6

51
.0

69

 

 

10
.2

40

 

 

34
.7

79

 

1.
37

0

33
.0

81

 

33
.0

81

22
.7

30

22
.7

30

22
.7

30

10
.3

51

10
.3

51

10
.3

51

67
.3

94

 

1.
00

0

49
.0

43

 

49
.0

43

49
.0

43

49
.0

43

49
.0

43

54
.5

35

 

22
.7

06

 

22
.7

06

19
.9

06

19
.9

06

19
.9

06

2.
80

0

2.
80

0

2.
80

0

74
.5

45

 

16
.6

42

 

16
.6

42

12
.9

77

12
.9

77

12
.9

77

3.
66

5

3.
66

5

3.
66

5

85
.2

39

 

1.
10

0

18
.2

27

 

18
.2

27

18
.2

27

18
.2

27

18
.2

27

83
.7

40

 

1.
10

0

6.
45

6  

6.
45

6

6.
45

6

6.
45

6

6.
45

6

55
.8

58

 

14
.9

06

 

14
.9

06

11
.7

06

11
.7

06

11
.7

06

3.
20

0

3.
20

0

3.
20

0

55
.8

58

 

1.
10

0  

68
2.

93
1  

5.
67

0

36
.9

92

 

36
.9

92

36
.9

92

36
.9

92

36
.9

92

68
2.

93
1  

5.
67

0

10
6.

80
7  

10
6.

80
7

96
.4

56

96
.4

56

96
.4

56

10
.3

51

10
.3

51

10
.3

51

98
9.

47
7  

5.
67

0

10
6.

80
7  

10
6.

80
7

96
.4

56

96
.4

56

96
.4

56

10
.3

51

10
.3

51

10
.3

51

98
9.

47
7  

61
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

65
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

65
01

51
02

44
 T

ra
ns

fe
ru

ri
 d

e 
la

 b
ug

et
ul

 d
e 

st
at

 c
at

re
 i

ns
ti

tu
ti

i 
de

 i
nv

at
am

an
t 

su
pe

ri
or

 
m

il
it

ar
, o

rd
in

e 
pu

bl
ic

a 
si

 s
ec

ur
it

at
e 

na
ti

on
al

a 
pe

nt
ru

 f
in

an
ta

re
a 

in
ve

st
it

ii
lo

r
65

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

66
00

 S
A

N
A

T
A

T
E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.58



P
ag

. 3
4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

2.
69

9

2.
69

9

2.
69

9

2.
69

9   

37
.1

36

37
.1

36

2.
59

6

2.
59

6

34
.5

40

34
.5

40

  

50
.9

69

50
.9

69

3.
30

0

3.
30

0

47
.6

69

47
.6

69

 

10
0

10
0

10
0

10
0

2.
23

1  

10
.2

40

10
.2

40

10
.2

40

10
.2

40

  

34
.7

79

34
.7

79

2.
59

6

2.
59

6

32
.1

83

32
.1

83

  

67
.2

94

67
.2

94

3.
30

0

3.
30

0

63
.9

94

63
.9

94

 

10
0

10
0

10
0

10
0

2.
23

1  

54
.4

65

54
.4

65

3.
20

0

3.
20

0

51
.2

65

51
.2

65

 

70 70 70 70

1.
99

5  

74
.4

75

74
.4

75

3.
20

0

3.
20

0

71
.2

75

71
.2

75

 

70 70 70 70

1.
99

5  

85
.1

69

85
.1

69

2.
70

0

2.
70

0

82
.4

69

82
.4

69

 

70 70 70 70

1.
99

5  

83
.6

70

83
.6

70

2.
70

0

2.
70

0

80
.9

70

80
.9

70

 

70 70 70 70

1.
99

5  

55
.7

88

55
.7

88

2.
20

0

2.
20

0

53
.5

88

53
.5

88

 

70 70 70 70

1.
99

5  

55
.7

88

55
.7

88

2.
20

0

2.
20

0

53
.5

88

53
.5

88

 

70 70 70 70

1.
99

5  

68
2.

93
1

68
2.

93
1

68
2.

93
1

68
2.

93
1   

68
2.

93
1

68
2.

93
1

68
2.

93
1

68
2.

93
1   

98
9.

16
7

98
9.

16
7

13
.9

96

13
.9

96

97
5.

17
1

97
5.

17
1  

31
0

31
0

31
0

31
0

8.
21

6  

98
9.

16
7

98
9.

16
7

13
.9

96

13
.9

96

97
5.

17
1

97
5.

17
1  

31
0

31
0

31
0

31
0

8.
21

6  

66
01

 S
A

N
A

T
A

T
E

66
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

66
01

51
01

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
ur

en
te

66
01

51
01

01
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
at

re
 i

ns
ti

tu
ti

i 
pu

bl
ic

e

66
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

66
01

51
02

12
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 p
en

tr
u 

fi
na

nt
ar

ea
 

in
ve

st
it

ii
lo

r 
la

 s
pi

ta
le

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

66
10

 S
A

N
A

T
A

T
E

66
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

66
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

66
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

67
00

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.59



P
ag

. 3
5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

  

 

44
.8

66

 

1.
89

0

1.
89

0

1.
89

0

1.
89

0  

34
1

34
1

34
1

15
0

13
6 55

30
.0

00

 

  

 

44
.8

66

 

1.
89

0

1.
89

0

1.
89

0

1.
89

0  

34
1

34
1

34
1

15
0

13
6 55

30
.0

00

 

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4  

34
1

34
1

34
1

15
0

13
6 55

30
0.

00
0  

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4  

34
1

34
1

34
1

15
0

13
6 55

30
0.

00
0  

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4  

34
1

34
1

34
1

15
0

13
6 55

30
0.

00
0  

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4  

34
1

34
1

34
1

15
0

13
6 55

30
0.

00
0  

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4  

34
1

34
1

34
1

15
0

13
6 55

30
0.

00
0  

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4

1.
65

4  

34
1

34
1

34
1

15
0

13
6 55

30
0.

00
0  

 

53
3.

46
4   

53
3.

46
4  

6.
85

2

6.
85

2

6.
85

2

6.
85

2  

1.
36

4

1.
36

4

1.
36

4

60
0

54
4

22
0

1.
50

8.
33

0  

6.
85

2

6.
85

2

6.
85

2

6.
85

2  

1.
36

4

1.
36

4

1.
36

4

60
0

54
4

22
0

1.
50

8.
33

0  

67
01

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

67
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

67
01

51
01

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
ur

en
te

67
01

51
01

01
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
at

re
 i

ns
ti

tu
ti

i 
pu

bl
ic

e

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

67
10

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

67
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

67
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

67
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

67
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

67
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.60



P
ag

. 3
6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

17
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

8 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II

44
.8

66

44
.8

66

44
.8

66

44
.8

66

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

44
.8

66

44
.8

66

44
.8

66

44
.8

66

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

70
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  N

O
T

A
: 

In
 p

ro
gr

am
ul

 d
e 

in
ve

st
it

ii
 p

ub
li

ce
, o

bi
ec

ti
ve

le
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 i
n 

co
nt

in
ua

re
 s

i 
no

i 
di

n 
se

ct
or

ul
 d

e 
ap

ar
ar

e 
na

ti
on

al
a 

si
 s

ec
to

ru
l 

de
 o

rd
in

e 
pu

bl
ic

a 
si

 s
ig

ur
an

ta
 n

at
io

na
la

, s
un

t 
pr

ev
az

ut
e 

in
 p

oz
it

ii
 g

lo
ba

le
, d

et
al

ie
re

a 
se

 f
ac

e 
de

 c
at

re
 o

rd
on

at
or

ul
 p

ri
nc

ip
al

 d
e 

cr
ed

it
e 

in
 c

on
fo

rm
it

at
e 

cu
 p

re
ve

de
ri

le
 L

eg
ii

 n
r.

 1
57

/2
00

7.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 .

-m
ii

 l
ei

-

pag.61



P
ag

. 1

a.
A

ch
iz

it
ii

 d
e 

im
ob

il
e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 

44
.8

66

44
.8

66

 

44
.8

66

44
.8

66

44
.8

66

44
.8

66

30
.0

00

30
.0

00

 

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

 

44
.8

66

44
.8

66

 

44
.8

66

44
.8

66

44
.8

66

44
.8

66

30
.0

00

30
.0

00

 

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

30
0.

00
0

30
0.

00
0  

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0  

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0  

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0  

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0  

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0  

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

30
0.

00
0

53
3.

46
4

53
3.

46
4  

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4  

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

53
3.

46
4

T
ot

al 2

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0  

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0  

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

1.
50

8.
33

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

70
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.62



P
ag

. 2

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

45
.4

02

45
.4

02

 

45
.4

02

45
.4

02

45
.4

02

45
.4

02

 

15
5.

32
7

12
1.

21
3  

12
1.

21
3

12
1.

21
3

12
1.

21
3

12
1.

21
3  

21
6.

86
7

17
2.

73
3  

66
.9

19

66
.9

19

66
.9

19

66
.9

19

 

10
5.

81
4

10
5.

81
4

10
5.

81
4

81
.4

43

24
.3

71

12
7.

01
5

12
4.

33
3  

12
4.

33
3

12
4.

33
3

12
4.

33
3

12
4.

33
3  

11
1.

12
1

79
.6

89

 

79
.6

89

79
.6

89

79
.6

89

79
.6

89

 

50
7.

01
1

46
2.

87
7  

35
7.

06
3

35
7.

06
3

35
7.

06
3

35
7.

06
3  

10
5.

81
4

10
5.

81
4

10
5.

81
4

81
.4

43

24
.3

71

1.
54

7.
34

7

1.
52

8.
42

8  

1.
42

2.
61

4

1.
42

2.
61

4

1.
42

2.
61

4

1.
42

1.
33

7

1.
27

7  

10
5.

81
4

10
5.

81
4

10
5.

81
4

81
.4

43

24
.3

71

33
8.

52
7

31
9.

60
8  

21
3.

79
4

21
3.

79
4

21
3.

79
4

21
2.

51
7

1.
27

7  

10
5.

81
4

10
5.

81
4

10
5.

81
4

81
.4

43

24
.3

71

1.
01

2.
49

4

95
3.

65
3  

84
7.

83
9

84
7.

83
9

84
7.

83
9

84
6.

56
2

1.
27

7  

10
5.

81
4

10
5.

81
4

10
5.

81
4

81
.4

43

24
.3

71

57
5.

74
7

51
6.

90
6  

41
1.

09
2

41
1.

09
2

41
1.

09
2

40
9.

81
5

1.
27

7  

10
5.

81
4

10
5.

81
4

10
5.

81
4

81
.4

43

24
.3

71

86
2.

70
9

82
5.

31
5  

71
9.

50
1

71
9.

50
1

71
9.

50
1

71
8.

22
4

1.
27

7  

10
5.

81
4

10
5.

81
4

10
5.

81
4

81
.4

43

24
.3

71

1.
12

6.
81

3

1.
08

9.
41

9  

98
3.

60
5

98
3.

60
5

98
3.

60
5

98
2.

32
8

1.
27

7  

10
5.

81
4

10
5.

81
4

10
5.

81
4

81
.4

43

24
.3

71

9.
91

1.
62

5

9.
22

3.
95

6  

9.
22

3.
95

6

9.
22

3.
95

6

9.
22

3.
95

6

9.
22

3.
95

6  

10
.7

47
.1

45

10
.0

59
.4

76

 

10
.0

59
.4

76

10
.0

59
.4

76

10
.0

59
.4

76

10
.0

59
.4

76

 

T
ot

al 2

13
.6

42
.5

75

12
.7

61
.5

04

 

12
.3

38
.2

48

12
.3

38
.2

48

12
.3

38
.2

48

12
.3

34
.4

17

3.
83

1  

42
3.

25
6

42
3.

25
6

42
3.

25
6

32
5.

77
2

97
.4

84

13
.6

42
.5

75

12
.7

61
.5

04

 

12
.3

38
.2

48

12
.3

38
.2

48

12
.3

38
.2

48

12
.3

34
.4

17

3.
83

1  

42
3.

25
6

42
3.

25
6

42
3.

25
6

32
5.

77
2

97
.4

84

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

60
00

 A
P

A
R

A
R

E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

60
01

 A
P

A
R

A
R

E

60
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
60

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

60
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt
60

01
71

01
03

  M
ob

il
ie

r,
 a

pa
ra

tu
ra

 
bi

ro
ti

ca
 s

i 
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

60
10

 A
P

A
R

A
R

E

60
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
60

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

60
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt
60

10
71

01
03

  M
ob

il
ie

r,
 a

pa
ra

tu
ra

 
bi

ro
ti

ca
 s

i 
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.63



P
ag

. 3

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

   

  

34
.1

14

 

34
.1

14

3.
01

3  

3.
01

3

3.
01

3

3.
01

3

2.
65

3

36
0

6.
55

1  

6.
55

1

6.
55

1

6.
55

1

6.
55

1

32
.7

00

 

32
.6

00

  

2.
68

2  

2.
68

2

  

31
.4

32

 

31
.4

32

3.
01

3  

3.
01

3

3.
01

3

3.
01

3

2.
65

3

36
0

6.
55

1  

6.
55

1

6.
55

1

6.
55

1

6.
55

1

32
.7

00

 

32
.6

00

7.
64

3  

7.
64

3

7.
64

3

7.
64

3

7.
14

3

50
0

6.
36

6  

6.
36

6

6.
36

6

6.
36

6

6.
36

6

3.
27

0  

3.
20

0

7.
64

3  

7.
64

3

7.
64

3

7.
64

3

7.
14

3

50
0

6.
36

6  

6.
36

6

6.
36

6

6.
36

6

6.
36

6

3.
27

0  

3.
20

0

8.
04

5  

8.
04

5

8.
04

5

8.
04

5

7.
54

5

50
0

6.
36

6  

6.
36

6

6.
36

6

6.
36

6

6.
36

6

42
.7

90

 

42
.7

20

8.
04

5  

8.
04

5

8.
04

5

8.
04

5

7.
54

5

50
0

6.
36

6  

6.
36

6

6.
36

6

6.
36

6

6.
36

6

42
.7

90

 

42
.7

20

4.
48

0  

4.
48

0

4.
48

0

4.
48

0

3.
98

0

50
0

6.
36

6  

6.
36

6

6.
36

6

6.
36

6

6.
36

6

24
.9

08

 

24
.8

38

4.
48

0  

4.
48

0

4.
48

0

4.
48

0

3.
98

0

50
0

6.
36

6  

6.
36

6

6.
36

6

6.
36

6

6.
36

6

24
.9

08

 

24
.8

38

5.
78

8  

5.
78

8

5.
78

8

5.
78

8

5.
78

8  

68
1.

88
1  

68
1.

88
1

5.
78

8  

5.
78

8

5.
78

8

5.
78

8

5.
78

8  

68
1.

88
1  

68
1.

88
1

T
ot

al 2

28
.9

69

 

28
.9

69

28
.9

69

28
.9

69

27
.1

09

1.
86

0

25
.6

49

 

25
.6

49

25
.6

49

25
.6

49

25
.6

49

81
9.

66
3  

81
9.

35
3

28
.9

69

 

28
.9

69

28
.9

69

28
.9

69

27
.1

09

1.
86

0

25
.6

49

 

25
.6

49

25
.6

49

25
.6

49

25
.6

49

81
9.

66
3  

81
9.

35
3

61
00

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 N

A
T

IO
N

A
L

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

61
01

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 N

A
T

IO
N

A
L

A
61

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

61
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

61
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt
61

01
71

01
03

  M
ob

il
ie

r,
 a

pa
ra

tu
ra

 
bi

ro
ti

ca
 s

i 
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IE

I 
P

U
B

L
IC

E
65

01
51

02
  T

ra
ns

fe
ru

ri
 d

e 
ca

pi
ta

l

65
01

51
02

44
 T

ra
ns

fe
ru

ri
 d

e 
la

 
bu

ge
tu

l 
de

 s
ta

t 
ca

tr
e 

in
st

it
ut

ii
 d

e 
in

va
ta

m
an

t 
su

pe
ri

or
 m

il
it

ar
, o

rd
in

e 
pu

bl
ic

a 
si

 s
ec

ur
it

at
e 

na
ti

on
al

a 
pe

nt
ru

fi
na

nt
ar

ea
 i

nv
es

ti
ti

il
or

66
00

 S
A

N
A

T
A

T
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

66
01

 S
A

N
A

T
A

T
E

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.64



P
ag

. 4

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

   

34
.1

14

2.
36

6

2.
36

6

31
.7

48

31
.7

48

   

32
.6

00

3.
00

0

3.
00

0

29
.6

00

29
.6

00

 

10
0

10
0

10
0

10
0

1.
87

0  

1.
58

4

1.
58

4

1.
58

4

1.
58

4  

2.
68

2

2.
68

2

2.
68

2    

31
.4

32

2.
36

6

2.
36

6

29
.0

66

29
.0

66

   

32
.6

00

3.
00

0

3.
00

0

29
.6

00

29
.6

00

 

10
0

10
0

10
0

10
0

1.
87

0  

1.
58

4

1.
58

4

1.
58

4

1.
58

4  

3.
20

0

3.
20

0

3.
20

0  

70 70 70 70

1.
64

0  

1.
35

4

1.
35

4

1.
35

4

1.
35

4  

3.
20

0

3.
20

0

3.
20

0  

70 70 70 70

1.
64

0  

1.
35

4

1.
35

4

1.
35

4

1.
35

4  

42
.7

20

2.
70

0

2.
70

0

40
.0

20

40
.0

20

 

70 70 70 70

1.
64

0  

1.
35

4

1.
35

4

1.
35

4

1.
35

4  

42
.7

20

2.
70

0

2.
70

0

40
.0

20

40
.0

20

 

70 70 70 70

1.
64

0  

1.
35

4

1.
35

4

1.
35

4

1.
35

4  

24
.8

38

2.
20

0

2.
20

0

22
.6

38

22
.6

38

 

70 70 70 70

1.
64

0  

1.
35

4

1.
35

4

1.
35

4

1.
35

4  

24
.8

38

2.
20

0

2.
20

0

22
.6

38

22
.6

38

 

70 70 70 70

1.
64

0  

1.
35

4

1.
35

4

1.
35

4

1.
35

4  

68
1.

88
1

68
1.

88
1

68
1.

88
1    

68
1.

88
1

68
1.

88
1

68
1.

88
1    

T
ot

al 2

81
9.

35
3

13
.4

66

13
.4

66

80
5.

88
7

80
5.

88
7  

31
0

31
0

31
0

31
0

6.
79

0  

5.
64

6

5.
64

6

5.
64

6

5.
64

6  

81
9.

35
3

13
.4

66

13
.4

66

80
5.

88
7

80
5.

88
7  

31
0

31
0

31
0

31
0

6.
79

0  

5.
64

6

5.
64

6

5.
64

6

5.
64

6  

66
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IE

I 
P

U
B

L
IC

E
66

01
51

01
  T

ra
ns

fe
ru

ri
 c

ur
en

te

66
01

51
01

01
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
at

re
 

in
st

it
ut

ii
 p

ub
li

ce
66

01
51

02
  T

ra
ns

fe
ru

ri
 d

e 
ca

pi
ta

l

66
01

51
02

12
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 p
en

tr
u 

fi
na

nt
ar

ea
 i

nv
es

ti
ti

il
or

 l
a 

sp
it

al
e

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

66
10

 S
A

N
A

T
A

T
E

66
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
66

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

66
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 

bi
ro

ti
ca

 s
i 

al
te

 a
ct

iv
e 

co
rp

or
al

e
67

00
 C

U
L

T
U

R
A

, R
E

C
R

E
E

R
E

 S
I 

R
E

L
IG

IE
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

67
01

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

67
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IE

I 
P

U
B

L
IC

E
67

01
51

01
  T

ra
ns

fe
ru

ri
 c

ur
en

te

67
01

51
01

01
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
at

re
 

in
st

it
ut

ii
 p

ub
li

ce
   

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.65



P
ag

. 5

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

I II I II I II I II I II

28
6

28
6

28
6

15
0

13
6

28
6

28
6

28
6

15
0

13
6

28
6

28
6

28
6

15
0

13
6

28
6

28
6

28
6

15
0

13
6

28
6

28
6

28
6

15
0

13
6

28
6

28
6

28
6

15
0

13
6

28
6

28
6

28
6

15
0

13
6

28
6

28
6

28
6

15
0

13
6

T
ot

al 2

1.
14

4

1.
14

4

1.
14

4

60
0

54
4

1.
14

4

1.
14

4

1.
14

4

60
0

54
4

67
10

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

67
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
67

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

67
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt
67

10
71

01
03

  M
ob

il
ie

r,
 a

pa
ra

tu
ra

 
bi

ro
ti

ca
 s

i 
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.66



P
ag

. 6

c.
C

h
el

tu
ie

li
 p

en
tr

u
 e

la
b

or
ar

ea
 s

tu
d

ii
lo

r 
d

e 
p

re
fe

za
b

il
it

at
e,

 f
ez

ab
il

it
at

e 
si

 a
lt

e 
st

u
d

ii

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
61

8

3.
55

5  

3.
55

5

3.
55

5

3.
55

5

3.
55

5 63

 

63 63 63 63

1.
84

6

1.
79

8  

1.
79

8

1.
79

8

1.
79

8

1.
79

8 48

 

48 48 48 48

6.
62

3

5.
36

4  

5.
36

4

5.
36

4

5.
36

4

5.
36

4

89
9  

89
9

89
9

89
9

89
9

36
0

3.
61

8

3.
55

5  

3.
55

5

3.
55

5

3.
55

5

3.
55

5 63

 

63 63 63 63

 

2.
37

0

1.
79

8  

1.
79

8

1.
79

8

1.
79

8

1.
79

8

57
2  

57
2

57
2

57
2

57
2  

6.
46

4

5.
36

4  

5.
36

4

5.
36

4

5.
36

4

5.
36

4

74
0  

74
0

74
0

74
0

74
0

36
0  

18
.8

00

18
.2

50

 

18
.2

50

18
.2

50

18
.2

50

18
.2

50 40
0  

40
0

40
0

40
0

40
0

15
0  

19
.0

68

18
.2

50

 

18
.2

50

18
.2

50

18
.2

50

18
.2

50 66
8  

66
8

66
8

66
8

66
8

15
0

4.
06

5

3.
70

0  

3.
70

0

3.
70

0

3.
70

0

3.
70

0

21
5  

21
5

21
5

21
5

21
5

15
0

4.
05

0

3.
70

0  

3.
70

0

3.
70

0

3.
70

0

3.
70

0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

15
0  

4.
30

0

3.
95

0  

3.
95

0

3.
95

0

3.
95

0

3.
95

0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

15
0  

4.
30

0

3.
95

0  

3.
95

0

3.
95

0

3.
95

0

3.
95

0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

15
0

21
.9

00

20
.5

50

 

20
.5

50

20
.5

50

20
.5

50

20
.5

50 30
0  

30
0

30
0

30
0

30
0

1.
05

0  

21
.9

82

20
.5

50

 

20
.5

50

20
.5

50

20
.5

50

20
.5

50 38
2  

38
2

38
2

38
2

38
2

1.
05

0

T
ot

al 2

61
.5

02

57
.1

67

 

57
.1

67

57
.1

67

57
.1

67

57
.1

67

2.
47

5  

2.
47

5

2.
47

5

2.
47

5

2.
47

5

1.
86

0  

61
.5

02

57
.1

67

 

57
.1

67

57
.1

67

57
.1

67

57
.1

67

2.
47

5  

2.
47

5

2.
47

5

2.
47

5

2.
47

5

1.
86

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

60
00

 A
P

A
R

A
R

E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

60
01

 A
P

A
R

A
R

E

60
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
60

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

60
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

61
00

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 N

A
T

IO
N

A
L

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

61
01

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 N

A
T

IO
N

A
L

A
61

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

61
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

61
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

66
00

 S
A

N
A

T
A

T
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.67



P
ag

. 7

c.
C

h
el

tu
ie

li
 p

en
tr

u
 e

la
b

or
ar

ea
 s

tu
d

ii
lo

r 
d

e 
p

re
fe

za
b

il
it

at
e,

 f
ez

ab
il

it
at

e 
si

 a
lt

e 
st

u
d

ii

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

I II I II I II I II

36
0

36
0

36
0

36
0

36
0

36
0

36
0

36
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

1.
05

0

1.
05

0

1.
05

0

1.
05

0

1.
05

0

1.
05

0

1.
05

0

1.
05

0

T
ot

al 2

1.
86

0

1.
86

0

1.
86

0

1.
86

0

1.
86

0

1.
86

0

1.
86

0

1.
86

0

66
01

 S
A

N
A

T
A

T
E

66
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IE

I 
P

U
B

L
IC

E
66

01
51

02
  T

ra
ns

fe
ru

ri
 d

e 
ca

pi
ta

l

66
01

51
02

12
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 p
en

tr
u 

fi
na

nt
ar

ea
 i

nv
es

ti
ti

il
or

 l
a 

sp
it

al
e

   
  

   
  

   
  

pag.68



P
ag

. 8

d
.C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

, p
ro

ie
ct

ar
e 

si
 e

xe
cu

ti
e 

p
ri

vi
n

d
 c

on
so

li
d

ar
il

e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 4
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
66

2  

1.
04

4  

1.
04

4

1.
04

4

12
.5

47

 

9.
80

2  

9.
80

2

9.
80

2

44
.3

43

1.
18

5  

1.
18

5

18
9

18
9

18
9

99
6

99
6

99
6

30
.3

23

 

29
.3

23

29
.3

23

9.
58

0  

2.
10

3  

2.
10

3

2.
10

3

13
.5

71 33

 

33 33 33 33

12
.4

86

 

12
.4

86

12
.4

86

21
8.

83
2

1.
15

2  

1.
15

2

18
9

18
9

18
9

96
3

96
3

96
3

18
9.

79
1  

18
8.

79
1

18
8.

79
1

84
.7

71

1.
22

6  

1.
22

6

1.
22

6

1.
22

6

1.
22

6

40
.6

28

 

39
.6

28

39
.6

28

11
8.

02
7

1.
22

6  

1.
22

6

1.
22

6

1.
22

6

1.
22

6

10
0.

22
1  

99
.2

21

99
.2

21

82
.2

26

1.
28

1  

1.
28

1

1.
28

1

1.
28

1

1.
28

1

70
.6

29

 

69
.6

29

69
.6

29

53
.5

02

1.
28

1  

1.
28

1

1.
28

1

1.
28

1

1.
28

1

40
.3

20

 

39
.3

20

39
.3

20

4.
56

9

31
9  

31
9

31
9

31
9

31
9

4.
15

0  

3.
15

0

3.
15

0

74
.9

52 31
9  

31
9

31
9

31
9

31
9

66
.0

83

 

65
.0

83

65
.0

83

27
.1

30

 

26
.8

00

 

26
.8

00

26
.8

00

76
.1

98

 

38
.1

76

 

38
.1

76

38
.1

76

T
ot

al 2

41
1.

95
5

4.
01

1  

4.
01

1

3.
01

5

3.
01

5

3.
01

5

99
6

99
6

99
6

31
6.

27
8  

31
2.

27
8

31
2.

27
8

41
1.

95
5

4.
01

1  

4.
01

1

3.
01

5

3.
01

5

3.
01

5

99
6

99
6

99
6

31
6.

27
8  

31
2.

27
8

31
2.

27
8

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

55
 T

IT
L

U
L

 V
II

 A
L

T
E

 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

51
01

55
02

  B
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 c

ur
en

te
 i

n 
st

ra
in

at
at

e 
(c

at
re

 o
rg

an
iz

at
ii

 
in

te
rn

at
io

na
le

)
51

01
55

02
04

   
A

lt
e 

tr
an

sf
er

ur
i 

cu
re

nt
e 

in
 s

tr
ai

na
ta

te
51

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

60
00

 A
P

A
R

A
R

E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

60
01

 A
P

A
R

A
R

E

60
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.69



P
ag

. 9

d
.C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

, p
ro

ie
ct

ar
e 

si
 e

xe
cu

ti
e 

p
ri

vi
n

d
 c

on
so

li
d

ar
il

e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 4
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

1.
04

4

1.
04

4    

9.
80

2

9.
80

2  

10

 

10 10 10 10

 

29
.3

23

29
.3

23

 

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
71

1  

1.
71

1

1.
71

1

1.
71

1

1.
71

1

8.
92

0  

8.
92

0

8.
23

4

2.
10

3

2.
10

3    

12
.4

86

12
.4

86

 

1.
05

2  

1.
05

2

1.
05

2

1.
05

2

1.
05

2  

18
8.

79
1

18
8.

79
1  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
36

9  

1.
36

9

1.
36

9

1.
36

9

1.
36

9

26
.4

40

 

26
.4

40

16
.0

89

39
.6

28

39
.6

28

 

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

33
0  

33
0

33
0

33
0

33
0

42
.5

87

 

42
.5

87

42
.5

87

99
.2

21

99
.2

21

 

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

33
0  

33
0

33
0

33
0

33
0

16
.2

50

 

16
.2

50

13
.4

50

69
.6

29

69
.6

29

 

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

13
0  

13
0

13
0

13
0

13
0

10
.1

86

 

10
.1

86

6.
52

1

39
.3

20

39
.3

20

 

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

13
0  

13
0

13
0

13
0

13
0

11
.7

71

 

11
.7

71

11
.7

71

3.
15

0

3.
15

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

10
0  

10
0

10
0

10
0

10
0  

65
.0

83

65
.0

83

 

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

10
0  

10
0

10
0

10
0

10
0

8.
45

0  

8.
45

0

5.
25

0

26
.8

00

26
.8

00

 

33
0  

33
0

33
0

33
0

33
0  

38
.1

76

38
.1

76

 

1.
03

0  

1.
03

0

1.
03

0

1.
03

0

1.
03

0

36
.9

92

 

36
.9

92

36
.9

92

T
ot

al 2

31
2.

27
8

31
2.

27
8  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

3.
31

1  

3.
31

1

3.
31

1

3.
31

1

3.
31

1

80
.7

98

 

80
.7

98

70
.4

47

31
2.

27
8

31
2.

27
8  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

3.
31

1  

3.
31

1

3.
31

1

3.
31

1

3.
31

1

80
.7

98

 

80
.7

98

70
.4

47

60
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

60
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

60
10

 A
P

A
R

A
R

E

60
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
60

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

60
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

61
00

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 N

A
T

IO
N

A
L

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

61
01

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 N

A
T

IO
N

A
L

A
61

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

61
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

61
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IE

I 
P

U
B

L
IC

E

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.70



P
ag

. 1
0

d
.C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

, p
ro

ie
ct

ar
e 

si
 e

xe
cu

ti
e 

p
ri

vi
n

d
 c

on
so

li
d

ar
il

e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 4
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

2.
61

8  

2.
61

8

2.
61

8

2.
61

8

2.
61

8

2.
73

5  

2.
73

5

2.
73

5

2.
73

5

2.
73

5

8.
23

4

8.
23

4

68
6

68
6

68
6

2.
20

4  

2.
20

4

2.
20

4

2.
20

4

2.
20

4

7.
47

7  

7.
47

7

7.
47

7

7.
47

7

7.
47

7

 

16
.0

89

16
.0

89

10
.3

51

10
.3

51

10
.3

51 80

 

80 80 80 80

42
.5

87

42
.5

87

 

13
.4

50

13
.4

50

2.
80

0

2.
80

0

2.
80

0  

6.
52

1

6.
52

1

3.
66

5

3.
66

5

3.
66

5  

11
.7

71

11
.7

71

 
 

5.
25

0

5.
25

0

3.
20

0

3.
20

0

3.
20

0  
 

36
.9

92

36
.9

92

 

T
ot

al 2

70
.4

47

70
.4

47

10
.3

51

10
.3

51

10
.3

51

7.
55

7  

7.
55

7

7.
55

7

7.
55

7

7.
55

7

70
.4

47

70
.4

47

10
.3

51

10
.3

51

10
.3

51

7.
55

7  

7.
55

7

7.
55

7

7.
55

7

7.
55

7

65
01

51
02

  T
ra

ns
fe

ru
ri

 d
e 

ca
pi

ta
l

65
01

51
02

44
 T

ra
ns

fe
ru

ri
 d

e 
la

 
bu

ge
tu

l 
de

 s
ta

t 
ca

tr
e 

in
st

it
ut

ii
 d

e 
in

va
ta

m
an

t 
su

pe
ri

or
 m

il
it

ar
, o

rd
in

e 
pu

bl
ic

a 
si

 s
ec

ur
it

at
e 

na
ti

on
al

a 
pe

nt
ru

fi
na

nt
ar

ea
 i

nv
es

ti
ti

il
or

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

66
00

 S
A

N
A

T
A

T
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

66
01

 S
A

N
A

T
A

T
E

66
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IE

I 
P

U
B

L
IC

E
66

01
51

02
  T

ra
ns

fe
ru

ri
 d

e 
ca

pi
ta

l

66
01

51
02

12
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 p
en

tr
u 

fi
na

nt
ar

ea
 i

nv
es

ti
ti

il
or

 l
a 

sp
it

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.71



P
ag

. 1
1

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 5
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
30

0.
65

6

3.
30

0.
65

6  

3.
30

0.
65

6

3.
30

0.
65

6

3.
30

0.
65

6

3.
30

0.
65

6   

1.
55

6.
70

5

1.
55

6.
47

5  

1.
55

6.
47

5

1.
55

6.
47

5

1.
55

6.
47

5

1.
55

6.
47

5   

7.
32

9.
49

5

7.
29

1.
15

8  

6.
94

0.
76

7

6.
94

0.
76

7

6.
94

0.
76

7

6.
94

0.
76

7  

35
0.

39
1

35
0.

39
1

35
0.

39
1

35
0.

39
1

37
.5

86

 

3.
32

8.
31

0

3.
32

8.
31

0  

3.
32

8.
31

0

3.
32

8.
31

0

3.
32

8.
31

0

3.
32

8.
31

0   

3.
17

2.
75

2

3.
17

2.
52

2  

3.
17

2.
52

2

3.
17

2.
52

2

3.
17

2.
52

2

3.
17

2.
52

2   

8.
80

5.
65

1

8.
76

7.
31

4  

8.
41

6.
92

3

8.
41

6.
92

3

8.
41

6.
92

3

8.
41

6.
92

3  

35
0.

39
1

35
0.

39
1

35
0.

39
1

35
0.

39
1

37
.5

86

 

12
.4

49
.4

64

12
.0

82
.9

68

 

11
.9

32
.5

77

11
.9

32
.5

77

11
.9

32
.5

77

11
.9

32
.5

77

 

15
0.

39
1

15
0.

39
1

15
0.

39
1

15
0.

39
1

36
6.

05
1  

2.
26

7.
32

3

2.
17

2.
13

2  

2.
02

1.
74

1

2.
02

1.
74

1

2.
02

1.
74

1

2.
02

1.
74

1  

15
0.

39
1

15
0.

39
1

15
0.

39
1

15
0.

39
1

94
.7

46

 

6.
82

3.
97

9

6.
60

5.
73

4  

6.
45

5.
34

3

6.
45

5.
34

3

6.
45

5.
34

3

6.
45

5.
34

3  

15
0.

39
1

15
0.

39
1

15
0.

39
1

15
0.

39
1

21
7.

80
0  

18
.3

12
.9

67

18
.0

47
.6

22

 

17
.8

97
.2

31

17
.8

97
.2

31

17
.8

97
.2

31

17
.8

97
.2

31

 

15
0.

39
1

15
0.

39
1

15
0.

39
1

15
0.

39
1

26
4.

90
0  

6.
25

3.
44

2

6.
18

8.
39

7  

6.
03

8.
00

6

6.
03

8.
00

6

6.
03

8.
00

6

6.
03

8.
00

6  

15
0.

39
1

15
0.

39
1

15
0.

39
1

15
0.

39
1

64
.6

00

 

8.
12

7.
80

2

7.
91

4.
35

2  

7.
76

3.
96

1

7.
76

3.
96

1

7.
76

3.
96

1

7.
76

3.
96

1  

15
0.

39
1

15
0.

39
1

15
0.

39
1

15
0.

39
1

21
3.

00
5  

49
.8

71
.6

62

49
.7

92
.3

74

 

49
.7

92
.3

74

49
.7

92
.3

74

49
.7

92
.3

74

49
.7

92
.3

74

 

79
.2

88

 

72
.7

88
.2

88

72
.5

39
.0

00

 

72
.5

39
.0

00

72
.5

39
.0

00

72
.5

39
.0

00

72
.5

39
.0

00

 

24
9.

28
8  

T
ot

al 2

10
2.

19
4.

24
8

10
1.

37
9.

50
7  

10
0.

57
7.

94
3

10
0.

57
7.

94
3

10
0.

57
7.

94
3

10
0.

57
7.

94
3  

80
1.

56
4

80
1.

56
4

80
1.

56
4

80
1.

56
4

81
2.

42
5  

10
2.

19
4.

24
8

10
1.

37
9.

50
7  

10
0.

57
7.

94
3

10
0.

57
7.

94
3

10
0.

57
7.

94
3

10
0.

57
7.

94
3  

80
1.

56
4

80
1.

56
4

80
1.

56
4

80
1.

56
4

81
2.

42
5  

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

60
00

 A
P

A
R

A
R

E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

60
01

 A
P

A
R

A
R

E

60
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
60

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

60
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

60
10

 A
P

A
R

A
R

E

60
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
60

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

60
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

61
00

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 N

A
T

IO
N

A
L

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.72



P
ag

. 1
2

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 5
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

  

 

23
0  

23
0

23
0

23
0

37
.5

86

37
.5

86

37
.5

86

37
.5

86 90

 

90 90 90 90 30
0  

30
0

30
0

30
0

  

 

23
0  

23
0

23
0

23
0

37
.5

86

37
.5

86

37
.5

86

37
.5

86 90

 

90 90 90 90 30
0  

30
0

30
0

30
0

36
6.

05
1

36
6.

05
1

36
6.

05
1

36
6.

05
1 90

 

90 90 90 90

 

94
.7

46

94
.7

46

94
.7

46

94
.7

46 90

 

90 90 90 90

 

21
7.

80
0

21
7.

80
0

21
7.

80
0

21
7.

80
0 90

 

90 90 90 90

 

26
4.

90
0

26
4.

90
0

26
4.

90
0

26
4.

90
0 90

 

90 90 90 90

 

64
.6

00

64
.6

00

64
.6

00

64
.6

00 90

 

90 90 90 90

 

21
3.

00
5

21
3.

00
5

21
3.

00
5

21
3.

00
5 90

 

90 90 90 90

 

79
.2

88

79
.2

88

79
.2

88

79
.2

88

  

24
9.

28
8

24
9.

28
8

24
9.

28
8

24
9.

28
8   

T
ot

al 2

81
2.

42
5

81
2.

42
5

81
2.

42
5

81
2.

42
5

36
0  

36
0

36
0

36
0

36
0

53
0  

53
0

53
0

53
0

81
2.

42
5

81
2.

42
5

81
2.

42
5

81
2.

42
5

36
0  

36
0

36
0

36
0

36
0

53
0  

53
0

53
0

53
0

61
01

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 N

A
T

IO
N

A
L

A
61

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

61
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

61
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IE

I 
P

U
B

L
IC

E
65

01
51

02
  T

ra
ns

fe
ru

ri
 d

e 
ca

pi
ta

l

65
01

51
02

44
 T

ra
ns

fe
ru

ri
 d

e 
la

 
bu

ge
tu

l 
de

 s
ta

t 
ca

tr
e 

in
st

it
ut

ii
 d

e 
in

va
ta

m
an

t 
su

pe
ri

or
 m

il
it

ar
, o

rd
in

e 
pu

bl
ic

a 
si

 s
ec

ur
it

at
e 

na
ti

on
al

a 
pe

nt
ru

fi
na

nt
ar

ea
 i

nv
es

ti
ti

il
or

66
00

 S
A

N
A

T
A

T
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

66
01

 S
A

N
A

T
A

T
E

66
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IE

I 
P

U
B

L
IC

E
66

01
51

01
  T

ra
ns

fe
ru

ri
 c

ur
en

te

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.73



P
ag

. 1
3

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 5
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

  

23
0   

30
0

36
1  

30
6

30
6

30
6

30
6  

55 55 55 55

  

23
0   

30
0

36
1  

30
6

30
6

30
6

30
6  

55 55 55 55

35
5  

30
0

30
0

30
0

30
0  

55 55 55 5535
5  

30
0

30
0

30
0

30
0  

55 55 55 55

35
5  

30
0

30
0

30
0

30
0  

55 55 55 5535
5  

30
0

30
0

30
0

30
0  

55 55 55 55

35
5  

30
0

30
0

30
0

30
0  

55 55 55 5535
5  

30
0

30
0

30
0

30
0  

55 55 55 55

    

T
ot

al 2

53
0

1.
42

6  

1.
20

6

1.
20

6

1.
20

6

1.
20

6  

22
0

22
0

22
0

22
0

53
0

1.
42

6  

1.
20

6

1.
20

6

1.
20

6

1.
20

6  

22
0

22
0

22
0

22
0

66
01

51
01

01
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
at

re
 

in
st

it
ut

ii
 p

ub
li

ce
67

00
 C

U
L

T
U

R
A

, R
E

C
R

E
E

R
E

 S
I 

R
E

L
IG

IE
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

67
01

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

67
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IE

I 
P

U
B

L
IC

E
67

01
51

01
  T

ra
ns

fe
ru

ri
 c

ur
en

te

67
01

51
01

01
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 c
at

re
 

in
st

it
ut

ii
 p

ub
li

ce
   

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

67
10

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

67
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
67

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

67
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.74



P
ag

. 1
4

f.
C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

,p
ro

ie
ct

ar
e,

as
is

te
n

ta
 t

eh
n

ic
a,

p
en

tr
u

 p
ro

b
e 

te
h

n
ol

og
ic

e 
si

 t
es

te
 s

i 
p

re
d

ar
e 

la
 b

en
ef

ic
ia

r 
si

 d
e 

ex
ec

u
ti

e 
p

ri
vi

n
d

 r
ep

ar
at

ii
le

 c
ap

it
al

e,
p

re
cu

m
 s

i 
al

te
 

ca
te

go
ri

i 
d

e 
lu

cr
ar

i 
d

e 
in

te
rv

en
ti

i,
cu

 e
xc

ep
ti

a 
ce

lo
r 

in
cl

u
se

 l
a 

li
t.

d
),

as
a 

cu
m

 s
u

n
t 

d
ef

in
it

e 
d

e 
le

gi
sl

at
ia

 i
n

 v
ig

oa
re

,i
n

cl
u

si
v 

ch
el

tu
ie

li
le

 n
ec

es
ar

e 
p

en
tr

u
 o

b
ti

n
er

ea
 

av
iz

el
or

,a
u

to
ri

za
ti

il
or

 s
i 

ac
or

d
u

ri
lo

r 
p

re
va

zu
te

 d
e 

le
ge

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
10

78

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
07

8
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

11
3.

67
0  

11
3.

58
9  

11
3.

58
9

11
3.

58
9

11
3.

58
9  

16
2.

06
0  

16
2.

00
3  

16
2.

00
3

16
2.

00
3

16
2.

00
3  

13
4.

70
9

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

11
8.

70
4  

11
7.

70
4

11
7.

70
4

11
7.

70
4  

16
7.

55
3  

16
7.

47
2  

16
7.

47
2

16
7.

47
2

16
7.

47
2  

23
7.

17
0  

23
4.

05
3  

23
4.

05
3

23
4.

05
3

23
4.

05
3  

16
3.

70
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

12
7.

87
6  

12
6.

87
6

12
6.

87
6

12
6.

87
6  

19
0.

30
5

1.
09

0  

1.
09

0

1.
09

0

1.
09

0

1.
09

0

13
7.

10
0  

13
6.

10
0

13
6.

10
0

13
6.

10
0  

23
1.

51
9

1.
09

0  

1.
09

0

1.
09

0

1.
09

0

1.
09

0

15
9.

30
4  

15
8.

30
4

15
8.

30
4

15
8.

30
4  

23
5.

72
7

60
0  

60
0

60
0

60
0

60
0

19
2.

82
8  

19
1.

82
8

19
1.

82
8

19
1.

82
8  

20
7.

11
4

60
0  

60
0

60
0

60
0

60
0

16
4.

61
4  

16
3.

61
4

16
3.

61
4

16
3.

61
4  

15
7.

72
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

12
5.

32
0  

12
4.

32
0

12
4.

32
0

12
4.

32
0  

19
6.

52
4

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

16
5.

22
4  

16
4.

22
4

16
4.

22
4

16
4.

22
4  

14
5.

45
0  

14
4.

35
0  

14
4.

35
0

14
4.

35
0

14
4.

35
0  

19
4.

80
3  

18
9.

13
3  

18
9.

13
3

18
9.

13
3

18
9.

13
3  

T
ot

al 2

1.
26

9.
01

2

2.
69

0  

2.
69

0

2.
69

0

2.
69

0

2.
69

0

1.
10

0.
78

5  

1.
09

6.
78

5

1.
09

6.
78

5

1.
09

6.
78

5  

1.
26

9.
01

2

2.
69

0  

2.
69

0

2.
69

0

2.
69

0

2.
69

0

1.
10

0.
78

5  

1.
09

6.
78

5

1.
09

6.
78

5

1.
09

6.
78

5  

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

55
 T

IT
L

U
L

 V
II

 A
L

T
E

 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

51
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

51
01

55
01

18
   

A
lt

e 
tr

an
sf

er
ur

i 
cu

re
nt

e 
in

te
rn

e
60

00
 A

P
A

R
A

R
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

60
01

 A
P

A
R

A
R

E

60
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
60

01
71

03
  R

ep
ar

at
ii

 c
ap

it
al

e 
af

er
en

te
 a

ct
iv

el
or

 f
ix

e
   

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.75



P
ag

. 1
5

f.
C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

,p
ro

ie
ct

ar
e,

as
is

te
n

ta
 t

eh
n

ic
a,

p
en

tr
u

 p
ro

b
e 

te
h

n
ol

og
ic

e 
si

 t
es

te
 s

i 
p

re
d

ar
e 

la
 b

en
ef

ic
ia

r 
si

 d
e 

ex
ec

u
ti

e 
p

ri
vi

n
d

 r
ep

ar
at

ii
le

 c
ap

it
al

e,
p

re
cu

m
 s

i 
al

te
 

ca
te

go
ri

i 
d

e 
lu

cr
ar

i 
d

e 
in

te
rv

en
ti

i,
cu

 e
xc

ep
ti

a 
ce

lo
r 

in
cl

u
se

 l
a 

li
t.

d
),

as
a 

cu
m

 s
u

n
t 

d
ef

in
it

e 
d

e 
le

gi
sl

at
ia

 i
n

 v
ig

oa
re

,i
n

cl
u

si
v 

ch
el

tu
ie

li
le

 n
ec

es
ar

e 
p

en
tr

u
 o

b
ti

n
er

ea
 

av
iz

el
or

,a
u

to
ri

za
ti

il
or

 s
i 

ac
or

d
u

ri
lo

r 
p

re
va

zu
te

 d
e 

le
ge

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
07

8
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

 

81

 

81 81 81 81

 

57

 

57 57 57 57

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

15
.5

05

 

15
.5

05

15
.5

05

15
.5

05

15
.5

05

 

81

 

81 81 81 81

 

3.
11

7  

3.
11

7

3.
11

7

3.
11

7

3.
11

7

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
37

0  

1.
37

0

1.
37

0

1.
37

0

33
.9

54

 

33
.9

54

33
.9

54

33
.9

54

33
.9

54

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

51
.1

15

 

51
.1

15

51
.1

15

51
.1

15

51
.1

15

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

71
.1

25

 

71
.1

25

71
.1

25

71
.1

25

71
.1

25

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

42
.2

99

 

42
.2

99

42
.2

99

42
.2

99

42
.2

99

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
10

0  

1.
10

0

1.
10

0

1.
10

0

40
.8

00

 

40
.8

00

40
.8

00

40
.8

00

40
.8

00

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
10

0  

1.
10

0

1.
10

0

1.
10

0

30
.8

00

 

30
.8

00

30
.8

00

30
.8

00

30
.8

00

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

30
.8

00

 

30
.8

00

30
.8

00

30
.8

00

30
.8

00

1.
10

0  

1.
10

0

1.
10

0

1.
10

0  

5.
67

0  

5.
67

0

5.
67

0

5.
67

0  

T
ot

al 2

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

5.
67

0  

5.
67

0

5.
67

0

5.
67

0

15
9.

86
7  

15
9.

86
7

15
9.

86
7

15
9.

86
7

15
9.

86
7

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

5.
67

0  

5.
67

0

5.
67

0

5.
67

0

15
9.

86
7  

15
9.

86
7

15
9.

86
7

15
9.

86
7

15
9.

86
7

60
10

 A
P

A
R

A
R

E

60
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
60

10
71

03
  R

ep
ar

at
ii

 c
ap

it
al

e 
af

er
en

te
 a

ct
iv

el
or

 f
ix

e
61

00
 O

R
D

IN
E

 P
U

B
L

IC
A

 S
I 

S
IG

U
R

A
N

T
A

 N
A

T
IO

N
A

L
A

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

61
01

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 N

A
T

IO
N

A
L

A
61

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

61
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 a
ct

iv
el

or
 f

ix
e

66
00

 S
A

N
A

T
A

T
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

66
01

 S
A

N
A

T
A

T
E

66
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IE

I 
P

U
B

L
IC

E
66

01
51

02
  T

ra
ns

fe
ru

ri
 d

e 
ca

pi
ta

l

66
01

51
02

12
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 p
en

tr
u 

fi
na

nt
ar

ea
 i

nv
es

ti
ti

il
or

 l
a 

sp
it

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.76



P
ag

. 1
6

O
B

IE
C

T
IV

E
 I

N
 C

O
N

T
IN

U
A

R
E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
74

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 7
4

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

8 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

60
.7

06

58
.9

56

 

58
.9

56

58
.9

56

58
.9

56

58
.9

56

1.
75

0  

1.
75

0

1.
75

0

1.
75

0

1.
75

0

14
7.

45
0

14
1.

69
8  

14
1.

69
8

14
1.

69
8

14
1.

69
8

14
1.

69
8

5.
75

2  

5.
75

2

5.
75

2

5.
75

2

5.
75

2

14
0.

00
3

13
1.

97
5  

13
1.

97
5

13
1.

97
5

13
1.

97
5

13
1.

97
5

8.
02

8  

8.
02

8

8.
02

8

8.
02

8

8.
02

8

23
5.

15
5

22
8.

65
2  

22
8.

65
2

22
8.

65
2

22
8.

65
2

22
8.

65
2

6.
50

3  

6.
50

3

6.
50

3

6.
50

3

6.
50

3

65
.0

72

62
.1

45

 

62
.1

45

62
.1

45

62
.1

45

62
.1

45

2.
92

7  

2.
92

7

2.
92

7

2.
92

7

2.
92

7

31
7.

36
1

30
6.

09
0  

30
6.

09
0

30
6.

09
0

30
6.

09
0

30
6.

09
0

11
.2

71

 

11
.2

71

11
.2

71

11
.2

71

11
.2

71

39
.3

99

39
.3

99

 

39
.3

99

39
.3

99

39
.3

99

39
.3

99

 

27
3.

27
2

26
8.

10
1  

26
8.

10
1

26
8.

10
1

26
8.

10
1

26
8.

10
1

5.
17

1  

5.
17

1

5.
17

1

5.
17

1

5.
17

1

18
.7

20

18
.7

20

 

18
.7

20

18
.7

20

18
.7

20

18
.7

20

   

  

8.
99

7

8.
99

7  

8.
99

7

8.
99

7

8.
99

7

8.
99

7  

  

7.
83

9

7.
83

9  

7.
83

9

7.
83

9

7.
83

9

7.
83

9  

T
ot

al 2

65
6.

98
7

63
6.

28
6  

63
6.

28
6

63
6.

28
6

63
6.

28
6

63
6.

28
6

20
.7

01

 

20
.7

01

20
.7

01

20
.7

01

20
.7

01

65
6.

98
7

63
6.

28
6  

63
6.

28
6

63
6.

28
6

63
6.

28
6

63
6.

28
6

20
.7

01

 

20
.7

01

20
.7

01

20
.7

01

20
.7

01

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

60
00

 A
P

A
R

A
R

E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

60
01

 A
P

A
R

A
R

E

60
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
60

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

60
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

61
00

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 N

A
T

IO
N

A
L

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

61
01

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 N

A
T

IO
N

A
L

A
61

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

61
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

61
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.77



P
ag

. 1
7

O
B

IE
C

T
IV

E
 N

O
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
75

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 7
5

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

8 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

  

  

31
.5

53

30
.7

62

 

30
.7

62

30
.7

62

30
.7

62

30
.7

62 79
1  

79
1

79
1

79
1

79
1

  

  

20
7.

68
0

20
1.

84
5  

20
1.

84
5

20
1.

84
5

20
1.

84
5

20
1.

84
5

5.
83

5  

5.
83

5

5.
83

5

5.
83

5

5.
83

5

1.
09

2.
93

9

1.
02

5.
34

4  

1.
02

5.
34

4

1.
02

5.
34

4

1.
02

5.
34

4

1.
02

5.
34

4

67
.5

95

 

67
.5

95

67
.5

95

67
.5

95

67
.5

95

19
4.

89
3

18
3.

08
9  

18
3.

08
9

18
3.

08
9

18
3.

08
9

18
3.

08
9

11
.8

04

 

11
.8

04

11
.8

04

11
.8

04

11
.8

04

46
1.

92
7

43
1.

49
2  

43
1.

49
2

43
1.

49
2

43
1.

49
2

43
1.

49
2

30
.4

35

 

30
.4

35

30
.4

35

30
.4

35

30
.4

35

28
7.

06
4

25
8.

59
4  

25
8.

59
4

25
8.

59
4

25
8.

59
4

25
8.

59
4

28
.4

70

 

28
.4

70

28
.4

70

28
.4

70

28
.4

70

60
1.

16
0

58
7.

51
0  

58
7.

51
0

58
7.

51
0

58
7.

51
0

58
7.

51
0

13
.6

50

 

13
.6

50

13
.6

50

13
.6

50

13
.6

50

43
3.

68
4

40
5.

86
9  

40
5.

86
9

40
5.

86
9

40
5.

86
9

40
5.

86
9

27
.8

15

 

27
.8

15

27
.8

15

27
.8

15

27
.8

15

26
9.

13
4

23
8.

98
4  

23
8.

98
4

23
8.

98
4

23
8.

98
4

23
8.

98
4

30
.1

50

 

30
.1

50

30
.1

50

30
.1

50

30
.1

50

1.
33

5.
92

0

1.
26

1.
06

5  

1.
26

1.
06

5

1.
26

1.
06

5

1.
26

1.
06

5

1.
26

1.
06

5

74
.8

55

 

74
.8

55

74
.8

55

74
.8

55

74
.8

55

T
ot

al 2

2.
45

7.
97

7

2.
31

2.
27

7  

2.
31

2.
27

7

2.
31

2.
27

7

2.
31

2.
27

7

2.
31

2.
27

7

14
5.

70
0  

14
5.

70
0

14
5.

70
0

14
5.

70
0

14
5.

70
0

2.
45

7.
97

7

2.
31

2.
27

7  

2.
31

2.
27

7

2.
31

2.
27

7

2.
31

2.
27

7

2.
31

2.
27

7

14
5.

70
0  

14
5.

70
0

14
5.

70
0

14
5.

70
0

14
5.

70
0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

60
00

 A
P

A
R

A
R

E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

60
01

 A
P

A
R

A
R

E

60
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
60

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

60
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

61
00

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 N

A
T

IO
N

A
L

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

61
01

 O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 N

A
T

IO
N

A
L

A
61

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

61
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

61
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.78



P
ag

. 1
8

C
on

st
ru

ct
ie

 n
ou

a 
- 

S
p

it
al

 C
li

n
ic

 d
e 

U
rg

en
ta

 M
il

it
ar

 C
en

tr
al

 "
D

r.
 C

ar
ol

 D
av

il
a"

 -
 i

n
 c

az
ar

m
a 

86
7 

B
u

cu
re

st
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
5(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

16
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

6 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

1
B

uc
ur

es
ti

C
al

ea
 P

le
vn

ei

H
.G

. 1
59

4 
/ 

04
.1

2.
20

08

10
71

53
1

  9
97

42
 M

P 48

10
71

53
1

06
/2

00
9

12
/2

02
2

36
0

10
71

17
1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 7
35

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

8 
/ 

29

pag.79



P
ag

. 1
9

C
on

st
ru

ct
ie

 n
ou

a 
- 

S
p

it
al

 C
li

n
ic

 d
e 

U
rg

en
ta

 M
il

it
ar

 C
en

tr
al

 "
D

r.
 C

ar
ol

 D
av

il
a"

 -
 i

n
 c

az
ar

m
a 

86
7 

B
u

cu
re

st
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
73

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 7
35

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

8 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

36
0

36
0  

36
0

36
0

36
0

36
0

 
 

36
0

36
0  

36
0

36
0

36
0

36
0

 
 

  
  

  

1.
07

1.
17

1

1.
07

1.
17

1  

1.
07

1.
17

1

1.
07

1.
17

1

1.
07

1.
17

1

1.
07

1.
17

1

1.
07

1.
17

1

1.
07

1.
17

1  

1.
07

1.
17

1

1.
07

1.
17

1

1.
07

1.
17

1

1.
07

1.
17

1

T
ot

al 2

1.
07

1.
53

1

1.
07

1.
53

1  

1.
07

1.
53

1

1.
07

1.
53

1

1.
07

1.
53

1

1.
07

1.
53

1

1.
07

1.
53

1

1.
07

1.
53

1  

1.
07

1.
53

1

1.
07

1.
53

1

1.
07

1.
53

1

1.
07

1.
53

1

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

66
00

 S
A

N
A

T
A

T
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

66
01

 S
A

N
A

T
A

T
E

66
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IE

I 
P

U
B

L
IC

E
66

01
51

02
  T

ra
ns

fe
ru

ri
 d

e 
ca

pi
ta

l

66
01

51
02

12
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 p
en

tr
u 

fi
na

nt
ar

ea
 i

nv
es

ti
ti

il
or

 l
a 

sp
it

al
e

   
  

   
  

   
  

pag.80



P
ag

. 2
0

A
m

en
aj

ar
e 

si
 r

ec
om

p
ar

ti
m

en
ta

re
 p

od
 e

xi
st

en
t 

al
 p

av
il

io
n

u
lu

i 
''

A
''

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
5(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

16
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

6 
(m

ii
 l

ei
)

B
ra

so
v

B
R

A
S

O
V

B
R

A
S

O
V

A
vi

z 
19

32
 /

 2
7.

07
.2

01
2

83
8

12
/2

01
3   43 83
8

12
/2

01
3 24

12
/2

01
3

06
/2

01
7

11
7

45
8

26
2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
06

1
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

pag.81



P
ag

. 2
1

A
m

en
aj

ar
e 

si
 r

ec
om

p
ar

ti
m

en
ta

re
 p

od
 e

xi
st

en
t 

al
 p

av
il

io
n

u
lu

i 
''

A
''

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
10

61

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
06

1
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

11
7

11
7  

11
7

11
7

11
7

11
7

45
8

45
8  

45
8

45
8

45
8

45
8

20 20

 

20 20 20 20

11
7

11
7  

11
7

11
7

11
7

11
7

45
8

45
8  

45
8

45
8

45
8

45
8

20 20

 

20 20 20 20

  
  

  

24
2

24
2  

24
2

24
2

24
2

24
2

24
2

24
2  

24
2

24
2

24
2

24
2

T
ot

al 2

83
7

83
7  

83
7

83
7

83
7

83
7

83
7

83
7  

83
7

83
7

83
7

83
7

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

66
00

 S
A

N
A

T
A

T
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

66
01

 S
A

N
A

T
A

T
E

66
01

51
 T

IT
L

U
L

 V
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

U
R

I 
IN

T
R

E
 U

N
IT

A
T

I 
A

L
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IE

I 
P

U
B

L
IC

E
66

01
51

02
  T

ra
ns

fe
ru

ri
 d

e 
ca

pi
ta

l

66
01

51
02

12
   

T
ra

ns
fe

ru
ri

 p
en

tr
u 

fi
na

nt
ar

ea
 i

nv
es

ti
ti

il
or

 l
a 

sp
it

al
e

   
  

   
  

   
  

pag.82



P
ag

. 2
2

M
on

u
m

en
tu

l 
er

oi
lo

r 
ro

m
an

i 
d

in
 c

im
it

ir
u

l 
A

u
f 

D
er

 H
oh

e 
d

in
 o

ra
su

l 
W

or
m

s,
 l

an
d

u
l 

R
en

an
ia

 -
 P

al
at

in
at

 -
 R

F
G

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
5(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

16
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

6 
(m

ii
 l

ei
)

W
O

R
M

S
, R

F
G

A
vi

z 
36

 /
 2

8.
08

.2
01

5

32
8

 h
 3

,5
 m

9

32
8

01
/2

01
5 9

02
/2

01
6

12
/2

01
7

32
8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
15

4
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

pag.83



P
ag

. 2
3

M
on

u
m

en
tu

l 
er

oi
lo

r 
ro

m
an

i 
d

in
 c

im
it

ir
u

l 
A

u
f 

D
er

 H
oh

e 
d

in
 o

ra
su

l 
W

or
m

s,
 l

an
d

u
l 

R
en

an
ia

 -
 P

al
at

in
at

 -
 R

F
G

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

5

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

16
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
17

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
18

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

19
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
20

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
11

54

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 A
P

A
R

A
R

II
 N

A
T

IO
N

A
L

E
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
15

4
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
8 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 
 

32
8

32
8  

32
8

32
8

32
8

32
8

 
 

32
8

32
8  

32
8

32
8

32
8

32
8

  
  

  
  

T
ot

al 2

32
8

32
8  

32
8

32
8

32
8

32
8

32
8

32
8  

32
8

32
8

32
8

32
8

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

55
 T

IT
L

U
L

 V
II

 A
L

T
E

 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

51
01

55
02

  B
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 c

ur
en

te
 i

n 
st

ra
in

at
at

e 
(c

at
re

 o
rg

an
iz

at
ii

 
in

te
rn

at
io

na
le

)
51

01
55

02
04

   
A

lt
e 

tr
an

sf
er

ur
i 

cu
re

nt
e 

in
 s

tr
ai

na
ta

te

   
  

   
  

   
  

pag.84


